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(SU nr. 36, 1986)

SVANGERSKAPSAVBRUDD I 1. HALVÅR 1986

Etter Statistisk Sentralbyrås oppgaver for 1. halvår 1986 ble det fremsatt 8 167 begjæringer

om svangerskapsavbrudd. For 1. halvår 1985 var det tilsvarende tall 7 547. Av begjæringene i 1.

halvår 1986 ble 245 behandlet i nemnder, og 186 (76 prosent) av disse ble innvilget. I alt 293 be-

gjæringer ble trukket tilbake av forskjellige grunner (ikke gravid, spontan abort, andre). Tallet på

utførte svangerskapsavbrudd ble 7 815. Av de utførte svangerskapsavbrudd var 7 635 selvbestemt

(begjæringen fremmet før utgangen av tolvte svangerskapsuke), mens 180 var innvilget etter behand-

ling i nemnd (167 i primærnemnd og 13 i klagenemnd).

Av de 7 815 kvinnene som fikk utført svangerskapsavbrudd hadde 51 prosent ingen tidligere

fOdte barn, 16 prosent 1 barn, 27 prosent 2 eller 3 barn, og 2 prosent hadde 4 eller flere barn. For

3 prosent var det ikke oppgitt antall tidligere fødte barn.

Tallet på utførte svangerskapsavbrudd viste oppgang fra 1. halvår 1985 til 1. halvår 1986.

Regnet i forhold til kvinner i alderen 15-49 Ar var det en oppgang fra 14,6 til 15,6 pr. 1 000.

Om lag 52 prosent av svangerskapsavbruddene i 1. halvår 1986 gjaldt kvinner under 25 Ar.

Blant kvinner som det var gitt ekteskapelig status for, var 55 prosent ugifte, og 38 prosent var gifte

eller samboende.

Tabell 1. Begjæring om svangerskapsavbrudd. Behandlingsfylke.. 1. halvår 1986

Behandlingsfylke I alt

remsa Or	 e an.-	vs	 vanger-
utgangen av let i	 og uten Trukket	 skaps-
12. svanger- nemnd	 vedtak	 tilbake	 avbrudd
ska suke	 utfOrt

• • • • • • • • • •

8

1

167

442
809
688
313
262
396
310
267
118
162
465
702
130
342
586
208
419
379
169

7

1

922

437
767
636
302
258
382
304
262
116
155
459
679
124
336
569
204
407
364
161

245

5
42
52
11

4
14

6
5
2
7
6

23
6
6

17
4

12
15

8

59

1
8
8
6
1
2
1
-
2
3
1
9
1
5
4
2
2
2
1

293

7
52
75

3
1

13
19
-
2

11
-

30
12

8
7

22
3

23
5

I ALT

Østfold 	
Akershus 	
Oslo. ........ .• •
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
MOre og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	

7 815

434
749

1 605
304
260
381
290
267
114
148
464
663
117
329
575
184
414
354
163
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Tabell 2. Utførte svangerskapsavbrudd. Antall og pr. 1 000 kvinner 15-49 år i 1. halvår 1983-1986.
Bostedsfylke

Inngrep  1---Ti-F6-67'.	 k---r-vinner
Tallet på inngrep __ 	 år

•Bostedsfylke	 1.	 1.	 1. 	I. 	1.	 1. 	1.
Halv-	 halv-	 halv-	 halv-	 halv- halv- halv- halv-
or	 Ar	 år	 Ar	 år	 Ar	 Ar	 Ar
1983 1984 1985 1986 1983 1984 1985 1986

6 968

370
671

1 321
287
305
344
294
243
103
156
369
560
127
294
466
137
407
298
178

8
30

7

1

070

374
738
436
310
268
332
279
226
118
158
378
558
119
303
421
166
421
282
177

5
1

7

1

219

372
740
444
250
244
338
295
226
112
176
404
594
130
313
513
163
443
301
160

1

7

1

815

384
802
585
312
277
374
292
262
114
155
456
676
114
352
536
185
429
333
172

5

14,6

13,7
13,9
24,7
13,9
15,0
13,7
13,4
13,6
9,9
9,7

10,0
12,3
11,2
11,2
16,2
9,7

14,8
16,9
19,2

14,5

13,7
14,9
26,5
14,9
13,0
13,0
12,5
12,4
11,2
9,7

10,0
12,1
10,4
11,4
14,4
11,5
15,1
15,8
18,8

14,6

13,4
14,6
26,1
11,9
11,7
13,0
13,0
12,2
10,4
10,6
10,4
12,6
11,2
11,6
17,3
11,2
15,8
16,6
16,9

15,6

13,7
15,4
28,1
14,8
13,2
14,2
12,7
14,0
10,4
9,3

11,5
14,2
9,7

12,9
17,9
12,6
15,2
18,3
18,3

HELE LANDET

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane
MOre og Romsdal
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Utlandet 	
Uoppgitt

Tabell 3. Utførte svangerskapsavbrudd etter kvinnens alder og bostedsfylke

Alder Ar
Bostedsfylke Alle

-14 15-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44
Uopp-

45-	 gitt

I ALT

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Utlandet 	
Uoppgitt 	

7

1

815

384
802
585
312
277
374
292
262
114
155
456
676
114
352
536
185
429
333
172

5

27

2
1
3
4
1
1
2
-
1
-
4
3
-
-
1
-
1
2
1

1 863

99
169
245

65
75
90
82
57
41
46

111
206

29
107
119

60
115
88
55

4

2 210

108
232
554

62
66

111
78
67
26
46

125
206

32
74

165
29

103
81
44

1

1 486

63
136
419

61
36
55
49
49
18
25
99
97
16
45

109
35
77
68
29

1 100

51
115
206

61
52
50
32
45
16
21
56
87
19
53
79
29
56
51
21

809

37
102
117

37
39
43
36
34

7
12
43
59
15
57
47
22
56
29
17

289

19
42
37
20

7
23
12

9
5
5

16
16

2
16
16

7
20
13

4

31	 -

5
5
4
2
1
1
1
1

2
2
1
-

3
1
1
1
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Tabell 4. Utførte svangerskapsavbrudd etter kvinnens ekteskapelige status og bostedsfylke

Bostedsfylke Alle
	-W--

	Ekthskapeli  status
t	 Gift	 FØr 	tam  oerg---5—'7UT-''-"Tr6T373en   

I ALT 7 815 4 058 2 149 463 674	 471 

191
286
973
138
139
192
155
113

70
95

222
427

48
168
288

86
214
159

89
5

Ø stfold  	 384
Akershus  	 802
Oslo  	 1 585
Hedmark  	 312
Oppland 	 277
Buskerud  	 374
Vestfold  	 292
Telemark 	 262
Aust-Agder  	 114
Vest-Agder  	 155
Rogaland 	 456
Hordaland 	 676
Sogn og Fjordane  	 114
Møre og Romsdal  	 352
Sør-Trøndelag  	 536
Nord-Trøndelag  	 185
Nordland 	 429
Troms 	 333
Finnmark 	 172
Utlandet  	 5
Uoppgitt 	

119	 21	 17	 36
174	 38	 35	 269
264	 102	 178	 68
122	 26	 18	 8
102	 15	 20	 1
126	 18	 37	 1

94	 16	 10	 17
93	 28	 17	 11
33	 10	 -	 1
35	 10	 15	 -

162	 33	 21	 18
173	 44	 30	 2

40	 5	 8	 13
130	 26	 26	 2
148	 17	 82	 1

68	 8	 23	 -
143	 13	 53	 6

88	 21	 56	 9
35	 12	 28	 8

Tabell 5. Utførte svangerskapsavbrudd etter kvinnens bosted i eller utenfor behandlingsfylket

Behandlingsfylke	 I alt

osatt
behandlingsfylket 

Selv-	 Avgjort
bestemt	 i nemnd

osatt uten or
behandlingsfylket 

Selv-	 Avgjorf
bestemt	 i nemnd

I ALT 7 815	 7 397	 160	 238	 20 

Østfold  	 434	 377
	

4
	

53
Akershus 	 749	 705

	
32
	

11
Oslo  	 1 605	 1 541

	
33
	

22
Hedmark  	 304	 290

	
5
	

9
Oppland 	 260	 252°

	
3
	

5
Buskerud  	 381	 351

	
11
	

19
Vestfold  	 290	 283

	
5
	

2
Telemark 	 267	 255

	
5
	

7
Aust-Agder  	 114	 109

	
5

Vest-Agder  	 148	 144
	

4
Rogaland  	 464	 444

	
5
	

15
Hordaland 	 663	 643

	
14
	

6
Sogn og Fjordane  	 117	 110

	
4
	

3
Møre og Romsdal  	 329	 327

	
1
	

1
Sør-Trøndelag 	 575	 525

	
6
	

38
	

6
Nord-Trøndelag  	 184	 174

	
1
	

8
	

1
Nordland 	 414	 398

	
9
	

6
	

1
Troms 	 354	 314

	
11
	

27
	

2
Finnmark 	 163	 155

	
7
	

1
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Tabell 6, Utførte svangerskapsavbrudd etter metode brukt ved inngrepet

Behandlingsfylke I alt Vakuum-
sug

Instru-
mentell
tømming

Vakuum-
sug og
instru-
mentell
tømming

Instilla-
sjon av
hormon-
aktivt
stoff

Andre og
kombina-	 Uopp-
sjoner av	 gitt
metoder

I ALT 7 815 4 463 355 2 860 60 77

Østfold 	 434 100 42 287 - 5
Akershus 	 749 680 18 27 7 17
Oslo 	 1 605 1 302 21 243 26 13
Hedmark 	 304 199 58 47 - -
Oppland 	 260 119 - 139 1 1
Buskerud 	 381 96 9 274 1 1
Vestfold 	 290 168 2 119 - 1
Telemark 	 267 32 11 222 - 2
Aust-Agder 	 114 34 - 78 1 1
Vest-Agder 	 148 1 6 133 2 6
Rogaland 	 464 384 1 77 2 -
Hordaland 	 663 535 20 91 5 12
Sogn og Fjordane 	 117 38 9 64 3 3
Møre og Romsdal 	 329 259 60 10 - -
Sør-Trøndelag 	 575 147 5 412 7 4
Nord-Trøndelag 	 184 77 69 38 - -
Nordland 	 414 183 9 215 6
Troms 	 354 91 10 246 4 3
Finnmark 	 163 18 5 138 2
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(SU nr. 36, 1986)

HJEMMESYKEPLEIEN I 1985

Statistisk Sentralbyrås statistikk for kommunehelsetjenesten viser at det i 1985 ble innskrevet

vel 55 000 nye pasienter i hjemmesykepleien. Dette var om lag samme antall som i 1984.

Andelen innskrevne pasienter i forhold til ulike aldersgrupper viser at i alt 6 prosent av

aldersgruppen 67-79 år ble innskrevet som pasienter i 1985. Høyest var andelen i Sogn og Fjordane

med vel 9 prosent, mens Vestfold la lavest med 4 prosent. Av befolkningen på 80 Ar og over ble i alt

11,4 prosent innskrevet som nye pasienter. For denne gruppen lå MOre og Romsdal hOyest med rundt

20 prosent, mens SOr-TrOndelag hadde den laveste andelen, i underkant av 8 prosent.

I 1985 ble det foretatt i underkant av 5,8 millioner besOk i hjemmesykepleien. Det tilsvarende

tallet for 1984 var noe under 5,4 millioner. For hele landet var det i 1985 i gjennnomsnitt vel 10

besØk pr. innbygger 67 år og over. Hver behandlet pasient mottok gjennomsnittlig vel 55 besØk

løpet av året. I 1984 var det tilsvarende tallet 53 besok. Færrest antall besOk pr. behandlet pasient

hadde Sogn og Fjordane med vel 35 i 1985, mens Vestfold lå hOyest med 73 besØk pr. behandlet

pasient.

Tabell 1. Innskrevne pasienter og besOk i hjemmesykepleien 1985. Fylke

Pasienter innskrevet i løpet av 1985	 BesOk

Inn-	 Prosent av befolkningen	 Pr. inn- Pr. be-
skrevet 	innskrevet som pasienter 	I alt	 bygger	 handlet
i alt	 Under	 16-66	 67-79	 80 år	 67 år	 pasient

16 år	 år	 år	 og	 og over
over

TOTAL 55 201	 0,1	 0,5	 6,1	 11,4	 5 771 461	 10,3	 55,6 

Østfold 	3 092	 -	 0,4	 5,4	 13,4	 366 560	 10,9	 68,6
Akershus  	 4 164	 0,1	 0,4	 6,2	 15,7	 344 101	 9,7	 48,3
Oslo  	 3 957	 -	 0,2	 5,8	 -	 534 972	 6,7	 63,0
Hedmark  	 2 516	 0,1	 0,4	 4,8	 12,4	 299 890	 10,3	 60,2
Oppland  	 2 790	 0,1	 0,5	 5,5	 14,2	 269 541	 9,7	 52,4
Buskerud  	 2 512	 0,1	 0,4	 4,5	 12,0	 269 614	 8,7	 55,0
Vestfold  	 2 033	 -	 0,4	 4,0	 12,5	 293 595	 11,2	 73,2
Telemark  	 1 923	 -	 0,4	 4,2-	 12,7	 259 507	 10,6	 64,7
Aust-Agder  	 1 791	 0,1	 0,8	 7,0	 16,7	 121 524	 9,0	 41,0
Vest-Agder  	 1 953	 0,3	 0,6	 5,6	 13,2	 197 666	 11,3	 57,7
Rogaland 1). 	 3 280	 0,1	 0,4	 4,5	 14,1	 387 648	 11,2	 68,6
Hordaland  	 5 327	 0,1	 0,4	 6,0	 13,5	 589 889	 11,3	 56,7
Sogn og Fjordane .•• 	 2 543	 0,2	 0,8	 9,4	 17,4	 147 925	 8,9	 35,5
MOre og Romsdal  	 5 271	 0,2	 0,9	 8,7	 20,1	 370 259	 11,4	 38,7
SOr-TrOndelag  	 3 169	 0,1	 0,4	 7,3	 7,8	 407 845	 12,4	 67,2
Nord-TrOndelag  	 1 752	 0,1	 0,4	 6,0	 14,0	 186 895	 10,6	 54,3
Nordland  	 4 269	 0,2	 0,7	 9,0	 10,3	 426 184	 13,1	 53,5
Troms  	 1 742	 -	 0,5	 6,6	 10,7	 215 389	 13,1	 54,3
Finnmark  	 1 117	 0,2	 0,7	 8,9	 12,0	 82 457	 11,3	 38,5

For kommuner som ikke har gruppert de eldste pasientene i 67-79 år og 80 år og over, er alle pasi-
enter 67 år og over oppfort i gruppen 67-79 år.

1) Oppgave mangler for Tysvær kommune.
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(SU nr. 36, 1986)

LØNNSINDEKS FOR ARBEIDERE I INDUSTRIEN 2. KVARTAL 1986

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 23, 1986)

Statistisk Sentralbyrås foreløpige indekstall for gjennomsnittlig timefortjeneste for arbeidere i

industrien var 182 for voksne menn og 189 for voksne kvinner i 2. kvartal 1986 (1979=100). Fra 2.

kvartal 1985 til 2. kvartal 1986 gikk indeksen opp med 8,3 prosent for voksne menn og med 9,2

prosent for voksne kvinner.

Beregningene omfatter et utvalg av medlemsbedrifter i Norsk Arbeidsgiverforening og bygger

på oppgaver over den gjennomsnittlige timefortjenesten, eksklusive betaling for bevegelige helge- og

høytidsdager. De foreløpige indekstallene vil bli korrigert når den kvartalsvise lønnsstatistikken fra

Norsk Arbeidsgiverforening foreligger.

Tabellen nedenfor viser indekstallene for gjennomsnittlig timefortjeneste etter Norsk

Arbeidsgiverforenings kvartalsstatistikk for 1985 og 1. kvartal 1986 og Byråets foreløpige indekstall

for 2. kvartal 1986.

Indeks for gjennomsnittlig timefortjeneste, eksklusive betaling for bevegelige helge- og høytidsdager
(1979=100)

Voksne menn	 Voksne kvinner

1985

1. kvartal  	 164	 170

2. kvartal  	 168	 173

3. kvartal  	 170	 176

4. kvartal  	 174	 181

1986

1. kvartal  	 176	 183

2. kvartal  	 182	 189
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(SU nr. 36, 1986)

KJØTKONTROLLEN 1. HALVAR 1986. FØREBELS TAL

Statistisk Sentralbyrås månadsstatistikk over kjøtkontrollen viser at det ( medrekna landslakt)

blei kontrollert 86 500 tonn slakt i 1. halvår 1986, mot 86 600 tonn i same periode i 1985. Tala gjeld

godkjend vare ved førstegongskontroll av innanlandsk slakt etter oppgåver frå kontrollveterinEerane.

Av det kontrollerte slaktet i 1. halvår 1986 var det 539 200 heile slakt av svin (542 200 i 1985),

156 600 heile slakt av ku, kvige og okse (159 100), 22 100 heile slakt av kalv (33 900) og 88 200 heile

slakt av sau (67 800).

Det meste av det kontrollerte slaktet i 1. halvår 1986 blei kontrollert ved slakteri. Omfanget

av anna kontrollert slakt (landslakt) var i 1. halvår 1986 om lag 110 tonn (om lag 320 tonn i 1985).

Av dette var det 320 heile slakt av svin (450), 250 heile slakt av storfe (1 150) og 1 080 heile slakt

av sau (1 650).

Tabell 1. Offentleg kjøtkontroll. Førstegongskontrollerte godkjende slakt. 1. halvår. Tal slakt

Ar/ fylke	 Hest	 Ku	 Kvige/
	

Kalv	 Sau	 Ge3it	 Svin	 Fjørfe	 Rein
okse

1982 	
1983
1984
1985* 1)

1986* 1)

FYLKE   

1 143	 54 824 123 866	 21 814	 73 448	 14 742 524 884	 6 026 198 19 755
1 079	 61 711 104 872	 29 994	 68 165	 17 730 512 886	 6 292 397 15 808
1 047	 57 363	 95 400	 31 039	 71 054	 15 950 531 032	 6 341 050 17 685
1 167	 158 175	 33 678	 66 114	 16 538 541 728	 6 644 815 17 888
1 059	 60 412	 95 929	 22 019	 87 096	 14 812 538 869	 6 821 111 25 231               

Østfold  	 51	 1 320	 1 790	 433	 256	 -	 46 937	 2 998 956	 -
Akershus og Oslo  	251	 3 465	 5 968	 416	 2 995	 146 74 092	 389 037	 -
Hedmark  	 28	 2 969	 3 963	 1 707	 3 186	 265	 13 387	 943 966	 -
Oppland  	 61	 6 323	 9 438	 2 997	 8 573	 1 474	 59 883	 -	 44
Buskerud  	 34	 857	 1 235	 399	 2 949	 774	 3 466	 -	 -
Vestfold  	 62	 1 538	 2 102	 247	 1 500	 78	 38 453	 582 163	 -
Telemark  	 59	 683	 1 261	 103	 2 072	 183	 11 505	 -	 -
Aust-Agder  	 22	 513	 1 219	 121	 2 020	 11	 5 383	 -	 -
Vest-Agder  	 40	 1 214	 2 312	 321	 2 476	 10	 4, 202	 -	 -
Rogaland. 	 141	 9 125	 12 368	 6 338	 17 467	 1 484 116 865	 1 221 843	 -
Hordaland 	 98	 4 178	 9 206	 1 296	 11 647	 1 940	 25 575	 131 426
Sogn og Fjordane	 64	 4 197	 8 549	 1 703	 9 037	 3 247	 10 696	 -	 -
Møre og Romsdal ..	 41	 6 585	 10 723	 1 866	 6 558	 2 129	 9 263	 -	 -
Sør-Trøndelag ....	 75	 6 648	 10 734	 1 862	 4 963	 441	 32 621	 331 331

	
1 513

Nord-Trøndelag ...	 13	 5 377	 6 773	 1 178	 1 897	 181	 72 294	 222 389
	

500
Nordland  	 10	 4 138	 6 645	 470	 7 068	 1 037	 11 931	 -

	 223
Troms  	 8	 678	 923	 299	 1 896	 1 329	 645	 -	 9
Finnmark  	 1	 604	 720	 263	 536	 83	 1 671	 - 22 942

1) Landslakt er ikkje medrekna.
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Tabell 2. Offentleg kjøtkontroll. Førstegongskontrollerte godkjende slakt. 1. halvår. Tonn slakt

Kvige/
	

Anna
Ar/fylke	 I alt	 Hest	 Ku	 okse	 Kalv	 Sau	 Svin	 Fjørfe	 kjøt

1982 	
1983 	
1984
1985*

FYLKE   

90 104	 287	 12 689	 26 837 1 446	 1 772	 40 586	 5 047	 1 441
86 515	 270	 14 105	 22 537 1 353	 1 735	 39 351	 5 253	 1 912
83 488	 266	 12 945	 20 296 1 263	 1 745	 40 749	 5 292	 932
86 269	 293	 34 721	 1 370	 1 663	 41 596	 5 740	 887
86 347	 258	 13 534	 20 995 1 220	 1 949	 41 538	 6 079	 776               

Østfold  	 7 082	 14	 309	 440	 18	 6	 3 548	 2 746	 1
Akershus og Oslo  	 8 538	 63	 777	 1 377	 23	 64	 5 846	 384	 5
Hedmark  	 3 661	 7	 677	 850	 135	 69	 1 030	 887	 6
Oppland  	 8 508	 14	 1 402	 2 079	 220	 182	 4 595	 -	 15
Buskerud 	 867	 9	 195	 264	 37	 70	 287	 -	 6
Vestfold  	 4 476	 15	 359	 534	 11	 35	 2 967	 554	 1
Telemark  	 1 405	 15	 158	 287	 5	 46	 890	 -	 4
Aust-Agder 	 876	 6	 116	 288	 5	 41	 419	 -	 2
Vest-Agder 	 1 166	 8	 269	 509	 14	 56	 310	 -	 1
Rogaland  	 15 517	 34	 2 101	 2 871	 202	 400	 8 968	 934	 8
Hordaland  	 5 325	 23	 897	 1 910	 105	 271	 1 973	 133	 13
Sogn og Fjordane  	 3 816	 14	 889	 1 725	 132	 204	 831	 -	 23
MOre og Romsdal  	 4 719	 9	 1 432	 2 306	 96	 145	 712	 -	 18
Sør-Trøndelag  	 6 884	 18	 1 500	 2 342	 116	 99	 2 475	 290	 44
Nord-Trøndelag  	 8 611	 3	 1 235	 1 518	 61	 40	 5 587	 151	 16
Nordland  	 3 447	 2	 928	 1 390	 23	 159	 921	 -	 25
Troms  	 474	 2	 156	 183	 10	 49	 52	 -	 22
Finnmark  	 976	 0	 135	 124	 8	 13	 127	 -	 569

1) Landslakt er ikkje medrekna.
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(SU nr. 36, 1986)

ELEKTRISK KRAFT. PRODUKSJON OG FORBRUK I JULI 1986

Elektrisitetsproduksjonen i juli 1986 var på 5 790 GWh, ifølge foreløpige oppgaver fra

Statistisk Sentralbyrå. Dette var en økning på 1,8 prosent fra juli 1985.

Kraftutvekslingen med Danmark, Sverige og Sovjet viste for juli 1986 et eksportoverskudd på

51 GWh, mot et importoverskudd på 300 GWh i juli 1985.

Bruttoforbruket innenlands hittil i år gikk ned med 2,2 prosent fra samme periode i 1985.

Sammenlikner en de to siste tolvmånedersperiodene, var det en økning på 0,9 prosent. I bruttofor-

bruket er medregnet tilfeldig kraft til elektrokjeler. Tallene er ikke temperaturkorrigerte.

Forbruket i kraftintensiv industri hittil i 1986 viste en nedgang på 6,8 prosent fra samme

periode i fjor. I siste tolvmånedersperiode gikk forbruket i kraftintensiv industri ned med 6,4 prosent

fra samme periode ett år tidligere.

Produksjon, import, eksport og forbruk av elektrisk kraft. GWh. Foreløpige tall

ToIviranidi-Fs-perio er 	 Januar-juli 	 Juh 
Aug. 1984	 Aug. 1985 TEndring	 Endring
t.o.m.	 t.o.m.	 i	 1985	 1986	 i	 1985	 1986

juli 1985	 juli 1986	 prosent	 prosent 

Østfold 	
Akershus 	
Oslo 	
Hedmark 	
Oppland 	
Buskerud 	
Vestfold 	
Telemark 	
Aust-Agder 	
Vest-Agder 	
Rogaland 	
Hordaland 	
Sogn og Fjordane 	
Møre og Romsdal 	
Sør-Trøndelag 	
Nord-Trøndelag 	
Nordland 	
Troms 	
Finnmark 	
Svalbard 	

	4 343	 4 405	 1	 2 441	 2 218	 -9	 515	 286

	

896	 866	 -3	 505	 425	 -16	 103	 62

	

26	 25	 -5	 16	 16	 2	 3	 0

	

2 225	 2 315	 4	 1 235	 1 145	 -7	 208	 154

	

5 491	 4 674	 -15	 3 199	 2 518	 -21	 499	 223

	

10 283	 8 605	 -16	 6 154	 4 757	 -23	 653	 374

	

16	 13	 -19	 8	 7	 -17	 0	 0

	

12 342	 10 576	 -14	 7 453	 6 227	 -16	 524	 466

	

4 071	 3 638	 -11	 2 387	 2 294	 -4	 115	 129

	

7 847	 8 119	 3	 4 770	 4 854	 2	 270	 270

	

6 396	 7 196	 13	 3 788	 4 306	 14	 349	 445

	

13 055	 12 659	 -3	 7 834	 7 202	 -8	 617	 849

	

10 750	 10 189	 -5	 6 269	 5 661	 -10	 642	 815

	

5 394	 5 369	 -0	 3 103	 3 212	 3	 322	 373

	

3 791	 3 860	 2	 2 121	 2 064	 -3	 163	 172

	

2 251	 2 115	 -6	 1 235	 1 199	 -3	 74	 112

	

12 342	 11 385	 -8	 6 805	 6 931	 2	 544	 824

	

2 482	 2 448	 -1	 1 328	 1 633	 23	 47	 190

	

718	 774	 8	 389	 462	 19	 35	 44

	

47	 51	 9	 29	 30	 4	 3	 3

Total produksjon 	  104 768	 99 282	 -5,2	 61 069	 57 151	 -6,4	 5 685
	

5 790
Vannkraft 	  104 429	 98 940	 -5,3	 60 864	 56 953	 -6,4	 5 651

	
5 759

Varmekraft  	 339	 342	 0,7	 205	 208	 1,5	 34
	

31
+ Import  	 2 510	 4 532	 80,6	 1 938	 2 414	 24,6	 460

	
205

- Eksport 	 6 843	 2 519	 -63,2	 3 382	 1 283 -62,1	 160
	

256

= Brutto forbruk
innenlands 	  100 435	 101 294	 0,9	 59 625	 58 292	 -2,2	 5 985	 5 739

1) .Forbruk i kraft-
intensiv industri

Prod. av kjemiske
råvarer 	
Prod. av jern, stål og
ferrolegeringer 	
Prod. av aluminium og
andre metaller 	

30 909	 28 935	 -6,4	 17 652	 16 460	 -6,8	 2 435	 2 324

5 906	 5 131	 -13,1	 3 240	 2 710 -16,3	 400	 328

9 495	 8 376	 -11,8	 5 529	 4 740 -14,3	 769	 686

15 508	 15 428	 -0,5	 8 884	 9 010	 1,4	 1 266	 1 310

1) Målt hos mottakeren.
2) Unntatt tilfeldig kraft til elektrokjeler.
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(SU nr. 36, 1986)

PRODUKSJONSINDEKS FOR OLJEUTVINNING, BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING I

JULI 1986

Statistisk Sentralbyrås produksjonsindeks (bruttoprodukt) for juli viste 10 prosent økning fra

samme måned året fOr. Indekstallene var 93 og 102 (1980 = 100). Indeksen for industrien alene gikk

opp med 5 prosent og indeksen for utvinning av råolje og naturgass gikk opp med 13 prosent.

Sesongjustert produksjonsindeks gikk i perioden mai-juli opp med 15,2 prosent fra foregående

tremånedersperiode. Indeksen for industrien alene gikk opp med 2,4 prosent i samme tidsrom.

Produksjonen i utekonkurrerende næringer gikk opp med 6,7 prosent, og i hjemmekonkurrerende

næringer opp med 2,1 prosent. I skjermede næringer gikk produksjonen ned med 0,6 prosent.

Sesongjusterte tall for produksjonen av varer til eksport gikk i perioden mai-juli opp med 3,9

prosent i forhold til foregående tremånedersperiode. Varer til vareinnsats medregnet lagerendringer gikk

opp med 1,8 prosent, og varer til konsum gikk opp med 2,0 prosent i samme tidsrom.

I de sesongjusterte beregningene er olje- og gassutvinning og en del industrigrupper med

store tilfeldige variasjoner holdt utenfor unntatt for total produksjonsindeks.
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Tabell 1. Produksjonsindeks. Sesongjustert

Næring

Endringsprosent i
forhold til fore-

Indeks. 1980=100 	 gående tremåneders-
3 md. gjennomsnitt  periode 

Juli Nov. - Feb.- Mai- Mars- April- Mai-
jan.	 april juli	 mai	 juni	 juli   

Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og

	

kraftforsyning    129	 122	 109	 125	 -12,1	 -13,1	 15,2

Bergverksdrift1)
	 125	 125	 123	 133	 3,8	 15,2	 8,2

)

	

Industri2   

	

104	 101	 101	 103	 -1,4	 -4,4	 2,4

Kraftforsyning 	  117	 128	 114	 117	 -13,2	 -11,7	 3,0

Etter konkurransetype: 1)2)

Skjermet industri  	 96	 87	 92	 92	 1,4	 -3,5	 -0,6

Utekonkurrerende industri og bergverksdrift 	  136	 129	 125 133	 -2,5	 0.,3	 6,7

Hjemmekonkurrerende industri 	 97	 97	 96	 98	 -1,6	 -5,2	 2,1

Bruttoproduksjon etter anvendelse: 1)2)

Eksport 	  120	 117	 114	 118	 -3,4	 -4,3	 3,9

Konsum 	  105	 103	 103	 105	 -1,9	 -1,3	 2,0

Investering 	  117	 120	 119	 122	 -0,8	 -3,9	 1,9

Vareinnsats i bygg og anlegg 	  109	 103	 106 106	 1,7	 -2,9 -0,1

Vareinnsats ellers (medregnet lagerendringer)  	 96	 97	 95	 97	 -2,7	 -4,0	 2,2

1) Utvinning av råolje og naturgass er holdt utenfor.
2) Produksjon av kjøtthermetikk, produksjon av fiskevarer, produksjon av fiskehermetikk, produksjon

av fiskeoljer og fiskemjøl, raffinering av jordolje og produksjon av jordolje- og kullprodukter er
holdt utenfor.

3) Rettet tall.

Tabell 2. Produksjonsindeks. 1980=100. Hovedtall

Jan.-juLi Endring  Mai-juli 	Endring  Juli 
1985	 19Š6 i pst. 1985	 1986 i pst. 1985 1986

Oljeutvinning, bergverksdrift, industri og
	kraftforsyning   115	 117	 1,0	 106	 115	 8,6	 93	 102

Oljeutvinning og bergverksdrift 	  131	 134	 2,3 124	 141	 14,3 129 146

Industri  	 98	 100	 1,4	 92	 94	 2,4	 62	 65

Kraftforsyning 	  127	 118	 -6,4	 90	 92	 2,9	 80	 82

Etter konkurransetype:

Skjermet industri  	 88	 90	 1,9	 86	 89	 3,7	 61	 69

Utekonkurrerende industri og bergverksdrift 	  134	 134	 -0,1 131	 132	 1,1 115 116

Hjemmekonkurrerende industri 	  90	 92	 2,5	 81	 83	 3,4	 44	 47

Bruttoproduksjon etter anvendelse:
Eksport 	  118	 119	 1,1	 112	 121	 7,8	 102	 110
Konsum  	 98	 99	 0,8	 89	 92	 2,9	 68	 71

Investering	 118	 120	 1,6	 106	 110	 3,7	 65	 67

Vareinnsats i bygg og anlegg  	 99	 104	 4,4	 92	 97	 5,4	 57	 63

	

Vareinnsats ellers (medregnet lagerendringer) 100	 101 	0 ,7	 90	 94 	3 ,8	 71	 73
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Tabell 3 . Produksjonsindeks (bruttoprodukt) . 1980=100

Næring , næringsområde , næringshovedgruppe Jan. - j11 a 	Mai-juli 	Juli 
1985 1986 1 0 8 5----TW T75 1986

2,3,41 OLJEUTVINNING , BERGVERKSDRIFT , INDUSTRI OG
KRAFTFORSYNING    115 117 106 115 93 102

2 OLJEUTVINNING OG BERGVERKSDRIFT 	 131 134 124 141 129 146

21 Bryting av kull    284 237 190 114 32 10
22 Utvinning av råolje og naturgass 	 132 134 124 142 130 147
23 Bryting og utvinning av malm 	 104 121 84 116 60 66
29 Bergverksdrift ellers 	 110 118 119 135 90 107

3 INDUSTRI 	 98 100 92 94 62 65

31 Produksjon av næringsmidler, drikkevarer og
tobakksvarer 	 80 81 84 87 58 69

311-312 Produksjon av næringsmidler 64 64 63 66 17 26
313 Produksjon av drikkevarer 	 91 98 107 117 112 130
314 Produksjon av tobakksvarer 	 102 95 93 88 64 68

32 Produksjon av tekstilvarer, bekledningsvarer, lær
og lærvarer 	 73 73 63 63 29 29

321 Produksjon av tekstilvarer 70 70 61 63 27 28
322 Produksjon av klær, unntatt skotØY 	 79 78 66 64 28 27
323 Produksjon av lær, lær- og skinnvarer 	 96 97 95 95 57 61
324 Produksjon av skotøy 	 45 45 38 36 16 14

33 Produksjon av trevarer 	 79 81 70 71 36 36
331 Produksjon av trevarer, unntatt møbler og

innredninger 	 79 82 71 73 36 38
332 Produksjon av møbler og innredninger av tre 	 79 79 67 65 34 32

34 Treforedling, grafisk produksjon og forlags-
virksomhet 	 106 106 98 99 74 75

341 Treforedling 	 120 117 116 113 90 89
342 Grafisk produksjon og forlagsvirksomhet 	 98 101 90 92 66 68

35 Produksjon av kjemiske produkter, mineralolje-,
kull- , gummi- og plastprodukter 	 128 131 125 124 97 96

351 Produksjon av kjemiske råvarer 	 132 132 133 129 121 114
352 Produksjon av kjemisk tekniske produkter 	 111 114 101 101 55 61
353-354 Raffinering av jordolje og produksjon av

jordolje- og kullprodukter 	 183 195 191 203 189 189
355 Produksjon og reparasjon av gummiprodukter 	 95 103 81 75 20 27
356 Produksjon av plastvarer 	 107 107 96 95 49 51

36 Produksjon av mineralske produkter 	 86 95 84 92 62 70
361-362 Produksjon av keramiske produkter, glass og

glassvarer 	 81 86 72 72 42 32
369 Produksjon av mineralske produkter ellers 	 88 98 87 98 67 81

37 Produksjon av metaller 	 135 131 131 131 118 121
371 Produksjon av jern, stål og ferrolegeringer 	 .. • • 151 138 144 140 122 117
372 Produksjon av ikke-jernholdige metaller 127 128 123 126 116 123

38 Produksjon av verkstedprodukter 	 92 94 82 86 45 47
381 Produksjon av metallvarer 	 86 89 77 80 42 44
382 Produksjon av maskiner 	 101 103 89 93 53 56
383 Produksjon av elektriske apparater og materiell 	 115 120 104 112 42 45
384 Produksjon av transportmidler 	 73 71 65 65 42 41
385 Produksjon av tekniske og vitenskapelige instru-

menter , foto- og optiske artikler 120 128 104 109 44 51

39 Industriproduksjon ellers 104 109 89 92 45 51

41 KRAFTFORSYNING 	 127 118 90 92 80 82
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(SU nr. 36, 1986)

BYGGEVIRKSOMHETEN I JULI 1986

(Forrige melding ble offentliggjort i SU nr. 31, 1986)

I årets sju første måneder ble det satt i gang arbeid med 14 768 boliger (leiligheter og

hybler), ifølge Statistisk Sentralbyrås månedlige byggearealstatistikk. Dette er 1 239 (9,2 prosent)

flere enn i tilsvarende periode 1985. Hittil i år er det fullført 13 934 boliger eller 769 (5,2 prosent)

færre enn i samme periode i 1985. I disse tallene mangler oppgaver for Oslo i juli 1986. Tall for Oslo

er for sammenligningens skyld også trukket ut for juli 1985. Ved utgangen av juli 1986 (for Oslo juni

1986) var det 30 109 boliger under arbeid, mot 27 187 ved utgangen av juli 1985. Dette er en økning

på 10,7 prosent.

I juli 1986 ble det satt i gang arbeid med 2 590 boliger og fullført 1 655 boliger. Dette er 281

flere boliger satt i gang og 10 flere boliger fullført enn i juli 1985. Også her er Oslo holdt utenfor. I

juli 1985 hadde Oslo en igangsetting på 115 boliger og en fullføring på 98 boliger.

For andre bygg (unntatt bygg for jordbruk, skogbruk og fiske) er det hittil i år satt i gang

arbeid med 2 125 000 m2 bruksareal og fullført 1 476 000 m2 bruksareal. Dette er 32,9 prosent mer

satt i gang og 3,1 prosent mer fullført enn i samme periode 1985. Tall for Oslo er holdt utenfor. Ved

utgangen av juli 1986 (for Oslo juni 1986) var det 4 860 000 m2 bruksareal under arbeid mot 3 828 000

m2 ved utgangen av juli 1985. Det er en økning på 27,0 prosent.
I juli 1986 ble det satt i gang arbeid med 288 000 m 2 bruksareal og fullført 164 000 m2 bruks-

areal. Dette er 26,3 prosent mer satt i gang og 18,0 prosent mindre fullført enn i juli 1985. Tall for

Oslo er holdt utenfor. I juli 1985 hadde Oslo en igangsetting på 37 000 m2 bruksareal og en fullføring

på 29 000 m2 bruksareal.

Tallene i tabell 1-4 gjelder bygg som er på 30 m2 og over. Tallene i tabell 5-8 gjelder bygg

som er på 60 m2 og over. Ved sammenligning med 1982 og tidligere må tabell 5-8 benyttes.
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Tabell 1. Byggevirksomheten i juli. Bygg. 30 m2 og over

Bygg i
Bygg satt i gang arbeid	 Bygg fullført 

Pr. 31.
Juli	 Jan.-juli	 juli	 Juli Jan.-juli

BOLIGER	 Antall	 1985 2)	 2 424	 13 644	 27 187	 1 743	 14 801
It	 1986	 2 590	 14 768	 30 109	 1 655	 13 934

Bruksareal til boliger 	 1 000 m2 1985 2)	 494	 2 539	 4 538	 301	 2 546
1986	 530	 2 833	 5 390	 321	 2 550

ANDRE BYGG

Bruksareal til
. 	 tt1)	

tt	 19852)	 265	 1 636	 3 828	 229	 1 460
annet enn bolig	 1986	 288	 2 125	 4 860	 164	 1 476

Bergverksdrift	 tt	 1985 2)	 60	 363	 834	 20	 313
og industri	 It	 1986	 79	 429	 983	 30	 386

Varehandel, bank,	 It	 1985 2)	 84	 446	 898	 59	 347
finans og forsikring	 It	 1986	 74	 509	 1 152	 28	 346

Hotell- og restaurant-	 tt 1985 2)	 3	 37	 98	 17	 52
virksomhet	 It	 1986	 4	 54	 140	 _13	 47

Offentlig	 ty	 1985 2)	 6	 92	 234	 16	 104
administrasjon	 tt	 1986	 4	 74	 259	 15	 83

Undervisning	 It 1985 2)	 10	 88	 270	 12	 74
og forskning	 It	 1986	 1	 66	 260	 3	 44

Helse- og	 tt	 19852)	 0	 54	 202	 3	 63
veterinærvesen	 It	 1986	 3	 49	 214	 3	 51

Annen virksomhet 1)
	19852)	 102	 556	 1 292	 102	 507

It	 1986	 123	 944	 1 852	 72	 519

BOLIGER OG ANDRE BYGG

Bruksareal i alti	t,	 1985 2)	 759	 4 175	 8 366	 530	 4 006
t,	 1986	 818	 4 958	 10 250	 485	 4 026

1) Omfatter ikke bygg fra jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.

Tabell 2. Bygg satt i gang i januar-juli 1986. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

Tallet på	 Bruksareal	 Bruksareal til 1) Bry.pareal i
boliger	 til bolig	 annet enn bolig	 alt 

1 000 m2

Østfold	 733	 142	 122	 264
Ake us  	 1 850	 360	 242	 602
Oslo	 1 279	 193	 313	 506
Hedmark  	 488	 101	 69	 170
Oppland  	 517	 95	 81	 176
Buskerud  	 751	 152	 119	 271
Vestfold .. ......... . • •	 667	 121	 83	 204
Telemark  	 458	 78	 62	 140
Aust-Agder 	 365	 69	 47	 116
Vest-Agder 	 396	 83	 64	 147
Rogaland  	 1 574	 367	 233	 600
Hordaland  	 1 491	 286	 236	 522
Sogn og Fjordane  	 375	 66	 40	 106
Møre og Romsdal  	 827	 170	 102	 272
Sør-Trøndelag  	 1 115	 219	 140	 359
Nord-Trøndelag  	 527	 104	 52	 156
Nordland  	 664	 126	 49	 175
Troms  	 514	 73	 65	 138
Finnmark 	 177	 28	 6	 34
I alt2)

	14 768	 2 833	 2 125	 4 958

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgaver fra Oslo mangler i juli 1986.
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Tabell 3. Bygg i arbeid pr. 31. juli 1986. Bygg. 30 m 2 og over. Fylke

Tallet på	 Bruksareal	 Bruksareal til. 1)	 Bru. -§areal
boliger	 til bolig	 annet enn bolig	 i alt

1 000 m2

Østfold  	1 677	 287	 240	 527
Ake	 us  	 3 884	 747	 628	 1 375
Oslo	 3 189	 397	 512	 909
Hedmark  	 895	 177	 165	 342
Oppland  	 1 159	 205	 188	 393
Buskerud  	 1 792	 337	 315	 652
Vestfold  	 1 162	 199	 162	 361
Telemark  	 1 019	 183	 146	 329
Aust-Agder 	 726	 124	 80	 204
Vest-Agder 	 1 124	 176	 202	 378
Rogaland  	 2 593	 592	 434	 1 026
Hordaland  	 2 711	 502	 452	 954
Sogn og Fjordane  	 896	 150	 172	 322
MOre og Romsdal  	 1 564	 318	 261	 579
Sør-Trøndelag  	 2 037	 377	 316	 693
Nord-Trøndelag  	 991	 186	 144	 330
Nordland  	 1 519	 245	 201	 446
Troms  	 863	 141	 179	 320
Finnmark 	 308	 47	 63	 110

I alt2)
	30 109	 5 390	 4 860	 10 250

1) Omfatter ikke bygg fra jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave for Oslo mangler i juli 1986.

Tabell 4. Bygg fullført januar-juli 1986. Bygg. 30 m2 og over. Fylke

Bruksareal i
Tallet	 Bruks- Bruks-	 Vare-
på	 areal	 areal Berg-	 handel, Under- Helse-
boliger til	 til	 verks-	 bank,	 visning og

bolig	 annet drift	 finans	 og	 vete-
enn	 og in-	 og for- forsk-	 rimer-1)boll •	 dustri	 sikrin	 nin •	 vesen

Annen Bruks-
virk-	 areal

i an [)
som,-)
her

1 000 m 2

Østfold  	647	 121	 83	 15	 19	 1	 1	 47	 204
Akershus  	 1 570	 296	 146	 20	 47	 7	 2	 70	 442
Oslo"'  	 1 266	 168	 208	 69	 31	 1	 7	 100	 376
Hedmark  	 479	 95	 56	 11	 16	 0	 1	 28	 151
Oppland  	 447	 84	 71	 14	 13	 4	 3	 37	 155
Buskerud  	 753	 134	 50	 6	 15	 2	 0	 27	 184
Vestfold  	 742	 131	 65	 24	 12	 1	 1	 27	 196
Telemark  	 419	 80	 53	 8	 12	 -	 4	 29	 133
Aust-Agder  	 368	 67	 44	 18	 6	 2	 0	 18	 111
Vest-Agder 	 427	 83	 52	 7	 13	 1	 3	 28	 135
Rogaland  	 1 284	 289	 171	 67	 37	 2	 7	 58	 460
Hordaland  	 1 403	 261	 131	 54	 27	 4	 2	 44	 392
Sogn og Fjordane • •	 378	 69	 24	 4	 10	 1	 -	 9	 93
Møre og Romsdal . • •	 710	 153	 111	 35	 24	 10	 18	 24	 264
Sør-Trøndelag • • ••	 1 079	 181	 56	 9	 23	 1	 1	 22	 237
Nord-Trøndelag .. • •	 431	 73	 40	 10	 8	 1	 1	 20	 113
Nordland  	 776	 139	 57	 10	 17	 1	 0	 29	 196
Troms  	 553	 97	 47	 5	 14	 5	 0	 23	 144
Finnmark 	 202	 29	 11	 0	 2	 0	 -	 9	 40

I alt2) 	 13 934	 2 550	 1 476	 386	 346	 44	 51	 649	 4 026

1) Omfatter ikke bygg fra jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgaver for Oslo mangler i juli 1986.
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Tabell 5. Byggevirksomheten i juli. Bygg. 60 m 2 og over

Bygg
Bygg satt i gang  arbeid 

	
Bygg fullført

Pr. 31.
Juli	 Jan.-juli	 juli

	
Juli Jan.-juli

BOLIGER	 Antall	 1985 2)	 2 424	 13 644	 27 187	 1 743	 14 801
1986	 2 590	 14 768	 30 109	 1 655	 13 934

Bruksareal til boliger	 1 000 m2 1985 2)	 485	 2 500	 4 453	 298	 2 523
tt	 1986	 521	 2 793	 5 286	 315	 2 516

ANDRE BYGG

Bruksareal til. 1)	
tt	 1985 2)	 225	 1 471	 3 563	 210	 1 340

annet enn bolig	 tt	 1986	 243	 1 942	 4 516	 139	 1 334

Bergverksdrift	 It	 1985 2)	 60	 362	 832	 20	 312
og industri	 tt	 1986	 78	 427	 980	 30	 384

Varehandel, bank,	 It	 1985 2)	 84	 444	 896	 58	 345
finans og forsikring	 tt	 1986	 75	 508	 1 149	 28	 344

Hotell- og restaurant-	 tt 1985 2)	 3	 36	 97	 17	 51
virksomhet	 tt	 1986	 4	 51	 135	 12	 45

Offentlig	 tt	 1985 2)	 6	 91	 232	 15	 103
administrasjon	 tt	 1986	 4	 74	 257	 15	 83

Undervisning	 tt	 1985 2)	 10	 88	 269	 12	 73
og forskning	 It	 1986	 1	 65	 259	 2	 43

Helse- og	 tt	 1985 2)	 0	 54	 202	 3	 62
veterinærvesen 	tt	 1986	 3	 49	 214	 3	 51

Annen virksomhet1)	 tt	 1985 2)	 62	 396	 1 035	 85	 394
tt	 1986	 78	 768	 1 522	 49	 384

BOLIGER OG ANDRE BYGG

Bruksareal i alt
1)

1985 2)	 710	 3 971	 8 016	 508	 3 863
1986	 764	 4 735	 9 802	 454	 3 850

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.

Tabell 6. Bygg satt i gang i januar-juli 1986. Bygg. 60 m2 og over. Fylke

Tallet på	 Bruksareal	 Bruksareal til. 1) 	Bruareal
boliger	 til bolig	 annet enn bolig	 i alt

1 000 m2

Østfold  	 733	 140	 112	 252
Akehus  	1 850	 355	 226	 581
Oslo	 1 279	 191	 310	 501
Hedmark  	 488	 100	 54	 154
Oppland  	 517	 93	 67	 160
Buskerud  	 751	 149	 105	 254
Vest fold  	 667	 119	 73	 192
Telemark  	 458	 77	 54	 131
Aust-Agder 	 365	 68	 39	 107
Vest-Agder 	 396	 82	 57	 139
Rogaland  	 1 574	 363	 217	 580
Hordaland  	 1 491	 283	 223	 506
Sogn og Fjordane  	 375	 64	 35	 99
MOre og Romsdal . .....  	 827	 167	 90	 257
Sør-Trøndelag  	 1 115	 217	 132	 349
Nord-Trøndelag  	 527	 102	 41	 143
Nordland  	 664	 124	 42	 166
Troms  	 514	 72	 60	 132
Finnmark 	 177	 27	 5	 32

I alt2)
	14 768	 2 793	 1 942	 4 735

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.
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Tabell 7. Bygg i arbeid pr. 31. juli 1986. Bygg. 60 m2 og over. Fylke

Tallet på	 -Bruksareal	 Bruksareal til .	 .1)	 B ruligareal
boliger	 til bong	 annet enn bolig	 alt 

1 000 m2

Østfold  	1 677	 281	 226	 507
Akehus  	3 884	 729	 576	 1 305
Oslo'  	 3 189	 392	 508	 900
Hedmark  	 895	 172	 145	 317
Oppland  	 1 159	 200	 168	 368
Buskerud  	 1 792	 329	 284	 613
Vestfold  	 1 162	 194	 150	 344
Telemark  	 1 019	 178	 129	 307
Aust-Agder 	 726	 122	 72	 194
Vest-Agder 	 1 124	 173	 190	 363
Rogaland  	 2 593	 583	 404	 987
Hordaland  	 2 711	 495	 428	 923
Sogn og Fjordane  	 896	 146	 157	 303
Møre og Romsdal  	 1 564	 311	 231	 542
Sør-Trøndelag  	 2 037	 373	 298	 671
Nord-Trøndelag  	 991	 181	 127	 308
Nordland  	 1 519	 242	 189	 431
Troms  	 863	 138	 173	 311
Finnmark 	 308	 47	 61	 108

I alt2)
	30 109	 5 286	 4 516	 9 802

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.

Tabell 8. Bygg fullført januar-juli 1986. Bygg. 60 m2 og over. Fylke

Bruksareal i 
	Tallet	 Bruks- Bruks- •	Vare-

på	 areal	 areal Berg-	 handel, Under- Helse- Annen Bruks-
boliger til	 til	 verks-	 bank,	 visning	 og	 virk-	area)

 alt

	

bolig	 annet drift	 finans	 og	 vete- soul")
	enn 1) og in-	 og for- forsk-	 rimer- het

	

boli 	dustri	 sikrin	 nin	 vesen

1 000 m 2

Østfold  	647	 119	 73	 15	 19	 1	 1	 37	 192
AkerMus 	  1 570	 293	 136	 20	 47	 7	 2	 60	 429
Oslo'  	 1 266	 166	 206	 70	 31	 1	 7	 97	 372
Hedmark  	 479	 93	 45	 10	 16	 0	 1	 18	 138
Oppland  	 447	 82	 58	 13	 13	 4	 3	 25	 140
Buskerud  	 753	 133	 43	 6	 15	 2	 0	 20	 176
Vestfold  	 742	 128	 55	 24	 11	 1	 1	 18	 183
Telemark 	 419	 78	 44	 8	 12	 -	 4	 20	 122
Aust-Agder 	 368	 66	 37	 18	 5	 2	 0	 12	 103
Vest-Agder 	 427	 81	 46	 7	 13	 1	 3	 22	 127
Rogaland  	 1 284	 286	 159	 67	 37	 2	 7	 46	 445
Hordaland  	 1 403	 259	 123	 54	 28	 4	 2	 35	 382
Sogn og Fjordane • •	 378	 68	 20	 3	 10	 1	 -	 6	 88
Møre og Romsdal  	710	 151	 104	 35	 24	 10	 18	 17	 255
Sør-Trøndelag  	 1 079	 179	 47	 9	 23	 1	 1	 13	 226
Nord-Trøndelag  	 431	 72	 34	 10	 8	 1	 1	 14	 106
Nordland  	 776	 138	 51	 10	 17	 1	 0	 23	 189
Troms  	 553	 95	 43	 5	 14	 4	 0	 20	 138
Finnmark  	 202	 29	 10	 0	 1	 -	 -	 9	 39

I alt2) 	 13 934	 2 516	 1 334	 384	 344	 43	 51	 512	 3 850

1) Omfatter ikke bygg for jordbruk, skogbruk og fiske.
2) Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.
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Antall boliget satt i gang. Sesongkorrigert

2) Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.
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12 For 1/1-1983 Golvflate.
2) Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.
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2) Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.
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1) For 1/1 71983 Golvflate..
2) Oppgave fra Oslo mangler i juli 1986.
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(SU nr. 36, 1986)

UTENRIKSHANDELEN MED VARER I JANUAR-JULI 1986

Statistisk Sentralbyrås oppgaver over verdien av utenrikshandelen med varer viste i juli 1986

en innførsel på 12 003 mill.kr og en utførsel på 9 991 mill.kr. Verdien av innførselen var 22 prosent

høyere mens verdien av utførselen var 26 prosent lavere enn i juli året før. I januar-juli 1986 var

verdien av vareinnførselen 86 785 mill.kr og verdien av vareutførselen 77 946 mill.kr. Dette er 18

prosent høyere for innførselen og 21 prosent lavere for utførselen i forhold til samme periode i 1985.

I disse tallene er skip, oljeplattformer, råolje og naturgass regnet med.

I januar-juli 1986 var det et innførselsoverskott i utenrikshandelen med varer i alt på 8 839

mill.kr, mot et utførselsoverskott på 24 859 mill.kr i samme periode i 1985. Regnet uten skip og platt-

former og for utførselen også uten råolje og naturgass, var det et innførselsoverskott på 44 393

mill.kr. Det var 61 prosent høyere enn i januar-juli 1985.

På importsiden ble det i januar-juli 1986 registrert verdistigning for de fleste varegrupper.

Sterkest verdistigning var det for kjøretøyer for veg (+49 prosent)og møbler (+41 prosent). Det var

også stor økning i importverdien av kaffe, te, kakao og krydderier, tømmer og trelast, varer av

ikke-metalliske mineraler, maskiner for spesielle industrier, telekommunikasjonsapparater og klær som

økte mellom 27 og 35 prosent. Videre var det stor verdioppgang for plastråstoffer og halvfabrikata,

papir og papp, tekstilgarn, -stoffer og -varer, jern og stål, varer av metaller, kraftmaskiner,

generelle industrimaskiner, kontormaskiner og vitenskapelige og tekniske instrumenter og apparater

som økte mellom 12 og 22 prosent.

Det var nedgang i importverdien for blant annet oljefrO og oljeholdige frukter, malmer og

metallavfall, kull og koks og mineralolje og mineraloljeprodukter.

Det var import av oljeplattformer for 1 082 mill.kr i januar-juli 1986 mot ingen import i samme

periode året før. Importverdien av skip var 1 300 mill.kr i januar-juli 1986 mot 2 238 mill.kr i samme

tidsrom i 1985.

På eksportsiden svarte råolje og naturgass tilsammen for 42 prosent av samlet eksportverdi i

januar-juli 1986. Råoljeeksporten gikk ned til 16 340 mill.kr (-49 prosent), og eksporten av naturgass

til 16 057 mill.kr (-11 prosent).

Det var verdistigning for noen varegrupper, blant annet fisk, kontormaskiner og telekom-

munikasjonsapparater som økte mellom 18 og 27 prosent.

Flere varegrupper viste nedgang i eksportverdien, blant annet fôrstoffer, rå huder og skinn,

paprimasse og papiravfall, dyrefett og olje, organiske og uorganiske kjemiske produkter,

kunstgjOdsel, metaller og maskiner for spesielle industrier.

Det var eksport av oljeplattformer for 308 mill. kr. i januar-juli 1986 mot ingen eksport i

samme periode i 1985. I januar-juli 1986 ble det eksportert nye skip for 697 mill.kr og eldre skip for

4 534 mill.kr. Tilsvarende tall for januar-juli 1985 var 622 mill.kr og 4 003 mill.kr.
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Tabell 1. Innførselen av varer i juli og januar-juli 1985 og 1986. Mill. kr

Endring
Varegrupper	JuliJuli 	 Januar-juli 

1985	 1986 	1985	 1986	 prosent

I alt	 9 828,9 12 003,1	 73 373,2 86 785,1	 +18,3
Av dette:

Skip, nybygde 	 -	 -	 1 835,8	 1 002,8	 -45,4
Skip, eldre  	 17,5	 21,1	 401,9	 297,1	 -26,1
Oljeplattformer  	 -	 -	 -	 1 082,4	 .

1 alt utenom skip og oljeplattformer	 9 811,4 11 982,0	 71 135,5 84 402,8	 +18,7

0	 Matvarer og levende dyr  	 456,8	 597,2	 3 715,6	 4 398,5	 +18,4

04 Korn og kornvarer  	 47,8	 97,7	 418,2	 518,9	 +24,1
05 Frukt og grønnsaker  	 105,8	 140,9	 1 132,7	 1 257,3	 +11,0
06 Sukker, sukkervarer og honning 	 45,4	 48,1	 302,5	 303,6	 +0,4
07 Kaffe, te, kakao, krydderier og varer deray 	 128,1	 164,6	 1 056,5	 1 380,5	 +30,7

Andre matvarer og levende dyr 	 129,7	 145,9	 805,7	 938,2	 +16,4

1 Drikkevarer og tobakk 	 85,2	 66,3	 482,1	 475,0	 -1,5

2 Ravarer, ikke spiselige, unntatt
brenselsstoffer  	 693,7	 779,3	 5 588,0	 4 912,2	 -12,1

22 Oljefrø og oljeholdige frukter  	 38,4	 16,0	 461,5	 299,7	 -35,1
24 TOmmer, trelast og kork 	 113,5	 159,5	 821,4	 1 106,7	 +34,7
27 RA gjødningsstoffer og rå mineraler  	 69,7	 80,2	 545,0	 529,1	 -2,9
28 Malmer og avfall av metall  	 418,1	 465,9	 3 022,9	 2 181,4	 -27,8

Andre råvarer 	 54,0	 57,7	 737,2	 795,3	 +7,9

3 Brenselsstoffer, smøreoljer, elektrisk
strøm m v 	 979,7	 872,4	 6 812,8	 5 901,3	 -13,4

32 Kull, koks og briketter  	 78,0	 85,6	 678,4	 578,3	 -14,8
33 Mineralolje og mineraloljeprodukter  	 684,8	 673,8	 5 135,4	 4 382,5	 -14,7

Andre brenselsstoffer  	 216,9	 113,0	 999,0	 940,5	 -5,9

4	 Dyre- og plantefett, -olje og voks  	 16,7	 18,5	 141,2	 145,9	 +3,3

5	 Kjemiske produkter, i.e n  	 674,4	 753,0	 5 182,5	 5 763,8	 +11,2
51 Organiske kjemiske produkter 	 97,5	 80,0	 692,9	 732,2	 +5,7
52 Uorganiske kjemiske produkter 	 81,0	 101,2	 557,2	 633,2	 +13,6
54 Medisinske og farmasøytiske produkter 	 94,3	 115,3	 719,6	 791,4	 +10,0
58 Plastråstoffer og -halvfabrikata	 147,0	 178,7	 1 293,2	 1 491,7	 +15,4

Andre kjemiske produkter  	 254,6	 277,8	 1 919,6	 2 115,3	 +10,2

6 Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale  	 1 559,5	 2 077,2	 13 205,5 15 438,3	 +16,9

64 Papir og papp og varer derav 	 181,9	 232,6	 1 553,2	 1 740,2	 +12,0
65 Tekstilgarn, tekstilstoffer og tekstilvarer	 208,5	 241,1	 1 796,4	 2 091,4	 +16,4
66 Varer av ikke-metalliske mineraler  	 149,3	 219,1	 1 090,5	 1 436,0	 +31,7
67 Jern og stål  	 351,5	 444,4	 2 905,9	 3 393,6	 +16,8
68 Metaller, unntatt jern og stål  	125,0	 142,2	 1 251,9	 1 308,8	 +4,5
69 Varer av metaller, i.e.n.	 348,3 .	 537,2	 3 042,6	 3 467,1	 +14,0

Andre bearbeidde varer  	 195,0	 260,6	 1 565,0	 2 001,2	 +27,9

7	 Maskiner og transportmidler  	 3 934,9	 4 955,4	 27 248,2 36 013,0	 +32,2
71 Kraftmaskiner og -utstyr  	 244,2	 208,1	 1 322,3	 1 520,3	 +15,0
72 Maskiner for spesielle industrier	 645,0	 783,2	 3 669,3	 4 878,4	 +33,0
74 Generelle industrimaskiner  	 575,6	 688,9	 3 812,4	 4 644,5	 +21,8
75 Kontormaskiner og automatisk databeh.utstyr 	 416,1	 511,4	 3 111,5 3 771,4	 +21,2
76 Telekommunikasjonsapparater mv 	 290,7	 355,8	 1 955,9 2 512,1	 +28,4
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i.e.n.	 562,3	 667,0	 3 576,9	 4 488,9	 +25,5
78 Kjøretøyer for veg  	 998,8	 1 238,6	 6 318,0	 9 420,0	 +49,1
79 Andre transportmidler  	 143,7	 426,2	 3 104,4	 4 214,8	 +35,8

Andre maskiner og apparater 	 58,5	 76,2	 377,5	 562,6	 +49,1

8	 Forskjellige ferdige varer  	 1 408,8	 1 843,7	 10 688,1 13 325,1	 +24,7
82 Møbler og deler  	 155,7	 234,4	 1 394,9	 1 963,4	 +40,8
84 Klær og tilbehør til klær	 404,2	 558,3	 3 331,8	 4 217,9	 +26,6
85 Fottøy	 115,4	 134,2	 780,2	 846,4	 +8,5
87 Vitensk. og tekn. instr. og app., i.e.n.  	 182,5	 215,0	 1 303,4	 1 495,0	 +14,7
88 Fotografiske og optiske artikler, i.e.n., ur  	112,1	 140,0	 706,0	 839,1	 +18,9

Andre ferdige varer  	 438,9	 561,8	 3 171,8	 3 963,3	 +25,0

9	 Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC  	 19,2	 40,1	 309,2	 412,0	 +33,2

1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 2).
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Tabell 2. Utførselen av varer i juli og januar-juli 1985 og 1986. Mill.kr

Varegrupper1) Juli	 Januar-juli
Endring     

1985	 1986	 1985	 1986	 prosent

I alt
	

13 498,0	 9 991,2	 98 232,5 77 946,1	 -20,7

Av dette:
Skip, nybygde  	 106,0	 180,1	 622,1	 696,9	 +12,0
Skip, eldre	 557,9	 89,7	 4 002,9	 4 534,2	 +13,3
Råolje	 4 616,3	 2 003,9	 31 854,4 16 340,2	 -48,7
Gass  	 2 043,5	 2 064,9	 18 117,2 16 057,3	 -11,4
Oljeplattformer  	 -	 -	 -	 308 ,0	 -

alt utenom skip, råolje, gass og olje-
plattformer
	

6 174,3	 5 652,6	 43 635,9 40 009,5	 -8,3

0 Matvarer og levende dyr  	 797,2	 836,9	 5 090,5	 5 362,5	 +5,3
34)
35) Fisk, fersk, kjølt, fryst, saltet, tørket
036) eller røykt  	 499,4	 582,0	 3 084,1	 3 630,0	 +17,7
037 Fiskehermetikk o.a. tilberedt fisk	 157,8	 148,1	 979,3	 937,5	 -4,3
08	 Fôrstoffer for dyr, unntatt korn  	 64,4	 38,9	 531,6	 354,2	 -33,4

Andre matvarer og levende dyr 	 75 ,6	 67 ,9	 495 ,5	 440,8	 -11,0

1	 Drikkevarer og tobakk  	 11,6	 12,7	 58,7	 64,5	 +9,9

2 	Råvarer, ikke spiselige, unntatt brensels-
stoffer  	 376,5	 438,9	 3 215,1	 2 942,3	 -8,5

21 	Huder og skinn, rå  	 16,4	 9,5	 484,5	 366,8	 -24,3
24	 TOmmer, trelast og kork  	 25,8	 28,7	 297,8	 252,4	 -15,1
25	 Papirmasse og papiravfall  	 140,2	 154,5	 1 082,5	 965,7	 -10,8
27	 RA gjødningsstoffer og rå mineraler .  	 56,2	 44,5	 342,7	 357,4	 +4,3
28	 Malmer og avfall av metall	 123,8	 183,4	 914,2	 907,0	 -0,8

Andre råvarer  	 14,1	 18,3	 93,4	 93,0	 -0,4

3	 Brenselsstoffer, smøreoljer, elektrisk
strøm riw  	 7 28 7 ,8	 4 298,3	 54 061,1 35 001,7	 -35,3

33	 Mineralolje og mineraloljeprodukter	 5 180,0	 2 121,7	 35 114,9 18 168,7	 -48,3
Andre brenselsstoffer mv .  	2 107,8	 2 176,6	 18 946,2 16 833,0	 -11,2

4	 Dyne- og plantefett, -olje og voks  	 43,3	 53,4	 445,9	 231,6	 -48,1
41 	Dyrefett og oljer	 26,6	 21,0	 212,4	 71,1	 -66,5

Annet fett og olje	 16,7	 32,4	 233,5	 160,5	 -31,3

5 	Kjemiske produkter, i e n  	 741,4	 789,6	 5 872,0	 5 541,0	 -5,6
51	 Organiske kjemiske produkter  	 130,0	 97,9	 753,5	 663,4	 -12,0
52	 Uorganiske kjemiske produkter  	 165,3	 153,7	 1 236,8	 1 021,3	 -17,4
56	 Kunstgjødsel	 114,3	 176,6	 1 276,1	 1 122,2	 -12,1
58	 Plastråstoffer og -halvfabrikata	 186,7	 182,6	 1 509,8	 1 556,0	 +3,1

Andre kjemiske produkter  	 145,1	 178,8	 1 095,8	 1 178,1	 +7,5

6 	Bearb. varer grupp. vesentlig etter
materiale  	2 351,9	 1 984,5	 16 027,9 14 129,0	 -11,8

64	 Papir og papp og varer derav 	 437,5	 475,8	 2 960,5	 2 875,0	 -2,9
65 	Tekstilgarn, tekstilstoffer , og tekstilvarer	 46,3	 52,9	 421,3	 454,0	 +7,8
66	 Varer av ikke-metalliske mineraler  	 31,9	 35 ,7	 287 ,3	 271,8	 -5,4
67	 Jern og stål  	 455,6	 334,2	 3 264,7	 2 484,1	 -23,9
68	 Metaller, unntatt jern og stål	 1 241,0	 940,5	 7 842,1	 6 777,0	 -13,6
69	 Varer av metaller, i.e.n.	 98,4	 91,8	 864,8	 864,1	 -0,1

Andre bearbeidde varer  	 41,2	 53,6	 387,2	 403,0	 +4,1

7 	Maskiner og transportmidler  	 1 557,1	 1 289,1	 11 218,5 12 363,1	 +10,2
72	 Maskiner for spesielle industrier  	 205,7	 165,5	 1 363,0	 1 232,5	 -9,6
74 	Generelle11 e 1! Ole industrimaskiner  	 211,0	 219,4	 1 390,5	 1 325,6	 -4,7
75 Kontormaskiner og automatisk databeh.

utstyr  	 128,7	 141,7	 800,3	 948,5	 +18,5
76 Telekommunikasjonsapparater mv 	 70 ,6	 129 ,0	 514 ,2	 650 ,8	 +26,6
77 Elektriske maskiner, apparater og deler,

i e  n  	 93,8	 160,5	 852,3	 941,5	 +10,5
78	 Kjøretøyer for veg  	 75,6	 73,7	 867,0	 904,5	 +4,3
79	 Andre transportmidler  	 697,3	 311,6	 4 859,7	 5 826,1	 +19,9

Andre maskiner og apparater 	 74,4	 87 ,7	 571,5	 533 ,6	 -6,6
8	 Forskjellige ferdige varer	 300,7	 278,1	 2 013,0	 2 110,8	 +4,9
82	 Maler og deler  	 52,5	 50,8	 418,0	 442,2	 +5,8
84 	Klær og tilbehør til klær 	34,5	 27,0	 220,0	 196,9	 -10,5
87	 Vitensk. og tekn. instr. og app., i.e.n. • •	 122,2	 91,8	 633,4	 643,5	 +1,6

Andre ferdige varer  	 91,5	 108,5	 741,6	 828,2	 +11,7
9	 Varer og transaksjoner, i.e.n. under SITC 	 30,5	 9,7	 229,8	 199,6	 -13,1

1) Etter FN's standard for gruppering av varer i internasjonal handel (SITC-Rev. 2).
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(SU nr. 36, 1986)

SAMHANDELEN MED LAND OG LANDORMADER. JANUAR-JULI 1985 OG 1986. MILL.KR

Innførsel utenom skip og	 Utførsel utenom skip og
oljeplattformer 	 oljeplattformer 

Endring	 Endring
Januar-juli	 i 	Januar-juli 	i

1985	 1986	 prosent	 1985	 1986	 prosent

I	 alt  	 71 135,5	 84 402,8	 +18,6	 93 607,5	 72 407,0	 -22,6

Nordiske band  	 19 954,5	 24 192,8	 +21,2	 13 679,8	 12 510,1	 -8,6

EFTA Frihandelsforbundet 	 17 649,6	 20 812,1	 +17,9	 11 511,8	 10 047,4	 -12,8
EF De europeiske fellesskap	 34 280,3	 43 302,8	 +26,3	 69 063,6	 51 355,1	 -25,6
OECD Europeiske OECD-land 	 52 712,7	 64 194,6	 +21,8	 81 116,5	 61 634,5	 -24,1

Europa i alt  	 55 069,2	 65 987,5	 +19,8	 82 005,2	 62 514,4	 -23,8

101 Danmark  	 4 747,1	 5 794,0	 +22,1	 3 494,7	 3 294,3	 -5,8
102 Færøyane  	 19,9	 24,1	 +21,1	 156,9	 163,6	 +4,3
103 Finland  	 2 559,1	 3 420,6	 +33,7	 1 381,1	 1 360,3	 -1,6
105 Island	 57,2	 100,9	 +76,4	 298,8	 302,7	 +1,3
106 Sverige  	 12 571,2	 14 853,4	 +18,2	 8 348,3	 7 389,2	 -11,5
112 Belgia, Luxembourg  	 2 046,0	 2 588,5	 +26,5	 860,0	 928,8	 +8,0
117 Frankrike  	 2 879,6	 3 291,3	 +14,3	 5 743,3	 2 387,2	 -58,4
119 Hellas  	 96,3	 127,4	 +32,3	 169,9	 150,4	 -11,5
121 Irland  	450,1	 462,0	 +2,6	 160,4	 150,3	 -6,3
123 Italia	 2 513,8	 3 024,2	 +20,3	 1 306,6	 1 290,0	 -1,3
127 Nederland  	 2 691,2	 3 202,9	 +19,0	 5 096,6	 4 143,8	 -18,7
131 Polen	 236,5	 249,1	 +5,3	 146,1	 105,6	 -27,7
132 Portugal  	555,7	 688,0	 +23,8	 338,9	 340,3	 +0,4
135 Sovjetunionen  	 875,1	 514,5	 -41,2	 353,7	 439,5	 +24,2
137 Spania  	 740,3	 874,0	 +18,1	 309,6	 410,9	 +32,7
139 Storbritannia og Nord-Irland  	7 340,7	 8 435,2	 +14,9	 37 068,8	 22 631,9	 -38,9

Mr dette
Råolje  	 901,0	 1 397,2	 +55,1	 21 750,4	 9 209,7	 -57,7
Naturgass  	 -	 -	 -	 9 459,0	 8 093,0	 -14,4

141 Sveits  	 1 180,6	 1 450,6	 +22,9	 633,9	 592,4	 -6,5
142 Tsjekkoslovakia  	 169,6	 200,0	 +17,9	 124,4	 83,3	 -33,0
144 Forbundsrep. Tyskland (BRD) 	 11 515,5	 14 815,3	 +28,7	 15 163,3	 15 627,3	 +3,1

Aoir dette naturgass  	 -	 -	 -	 8 685,2	 7 964,3	 -8,3
151 Den Tyske rkmn. Republ.

(DDR)  	 773,0	 553,4	 -28,5	 72,7	 52,9	 -27,2
153 Osterrike  	 725,8	 986,7	 +35,9	 510,8	 402,7	 -21,2

Andre bund i Europa  	 324,9	 331,4	 +2,0	 266,4	 267,0	 +0,2

Afrika i alt	 667,5	 661,9	 -0,9	 970,3	 959,0	 -1;2

260 Ghana  	 79,2	 50,4 	 -36,4	 23,3	 31,7	 +36,1
303 Marokko  	 98,4	 129,2	 +31,3	 11,8	 19,3	 +63,6
359 Sør-Afrika  	 184,5	 91,7	 -50,3	 368,3	 244,6	 -33,6

Andre bund i Afrika  	305,4	 390,6	 +27,9	 566,9	 663,4	 +17,4

Asia i alt	 5 826,3	 8 061,6	 +38,4	 4 667,1	 3 511,4	 -24,8

436 fiknig Kong 	 441,0	 427,7	 -3,0	 94,4	 101,4	 +7,4
444 India  	 83,7	 103,9	 +24,1	 318,8	 132,9	 -58,3
460 Israel  	 192,9	 196,1	 +1,7	 744,7	 510,6	 -31,4
464 Japan  	 3 864,3	 5 800,2	 +50,1	 1 374,6	 1 058,1	 -23,0
484 Eina, folkerepublikken  	 135,1	 193,9	 +43,5	 416,1	 292,3	 -29,8
492 Sør-Korea  	 240,2	 342,7	 +42,7	 443,9	 339,9	 -23,4
544 Saudi-Arabia  	 255,7	 153,1	 -40,2	 121,2	 106,1	 -12,5

Andre bund i Aga  	 613,4	 844,0	 +37,6	 1 153,4	 970,1	 -15,9

Nord-Amerika ialt  	 7 370,5	 7 747,8	 +5,1	 5 289,1	 4 768,9	 -9,8

612 Canada  	 1 473,0	 1 241,7	 -15,8	 415,9	 344,5	 -17,2
648 Jamaica  	 40,0	 57,5	 +43,8	 22,2	 34,7	 +56,3
684 USA  	 5 534,1	 6 085,1	 +10,0	 4 558,4	 4 121,5	 -9,6

Andre land i Nord-Amerika 	 323,4	 363,5	 +12,3	 292,6	 268,2	 -8,3

Sør-Amerika i alt  	 1 725,3	 1 556,5	 -9,8	 372,9	 378,1	 +1,4

706 Argentina  	 174,3	 156,9	 -10,0	 18,3	 15,6	 -14,8
715 Brasil  	 761,7	 652,9	 -14,3	 229,6	 231,5	 +0,8
775 Venezuela  	 277,3	 71,3	 -74,3	 39,5	 70,9	 +79,5

Andre land i Sør-Amerika  	 512,0	 675,4	 +31,9	 85,5	 60,1	 -29,7

Oceania i alt  	 476,7	 387,5	 -18,8	 302,9	 275,2	 -9,4

804 Australia rn. bes.  	 423,5	 336,7	 -20,5	 253,5	 243,1.	 -4,1
Andre bund i Oceania  	53,2	 50,8	 -4,6	 49,5	 32,1	 -35,2
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ENGROSOMSETNINGEN 2. KVARTAL 1986

Statistisk Sentralbyrås indeks over verdien av engrosomsetningen gikk opp med 17 prosent

fra 2. kvartal 1985 til 2. kvartal 1986.

Engrosomsetningen med konsumvarer viser en økning på 13 prosent. Blant

konsumvaregruppene Økte engroshandel med beklednings- og tekstilvarer med 18 prosent og

engroshandel med møbler og innbo med 10 prosent.

Engrosomsetningen med produksjonsmidler steg med 14 prosent. I denne gruppen var

omsetningsøkningen størst for maskiner og utstyr som gikk opp med 18 prosent.

Gruppen engroshandel med motorkjøretøyer, brensel, og drivstoff gikk opp med 28 prosent. I

denne gruppen økte engroshandelen med motorkjøretøyer med 42 prosent.

Engrosomsetningsindeks. (1. kvartal 1984 = 100)

GJ. snitt 	Gi.snitt	 Endring i	 2.kv.	 2.kv. Endring i
1984	 1985	 prosent	 -85	 -86	 prosent

Engroshandel i alt 108,4	 126,7	 16,9	 125,0	 145,6	 16,5 

Engroshandel med konsumvaren 	 106,5	 122,7	 15,2	 117,3	 132,8	 13,2

Engroshandel med nærings- og
nytelsesmidler  	 107,6	 121,0	 12,5	 121,8	 136,2	 11,8

Engroshandel med kolonial
varer  	 105,9	 118,2	 11,6	 113,4	 132,0	 16,4

Engroshandel med beklednings- og
tekstilvarer  	 96,4	 111,9	 16,1	 90,0	 106,5	 18,3
Engroshandel med møbler og
innbo  	 108,8	 129,8	 19,3	 108,9	 120,3	 10,4
Engroshandel med konsumvarer
ellers	 108,3	 132,5	 22,4	 122,8	 149,9	 22,1

Engroshandel med produksjons
midler  	 110,5	 125,9	 13,9	 127,8	 145,2	 13,6

Engroshandel med råvarer 	 104,4	 117,9	 12,9	 124,6	 136,2	 9,3
Engroshandel med jernvarer og
bygningsartikler  	 115,1	 129,5	 12,5	 134,1	 151,8	 13,2
Engroshandel med maskiner og
utstyr  	 113,8	 132,0	 16,0	 127,2	 150,1	 18,0

Engroshandel med motorkjøretøyer,
brensel og drivstoff  	 106,7	 137,8	 29,2	 133,9	 171,8	 28,3

Engroshandel med motorkjøre-
tøyer  	 112,6	 165,8	 47,3	 163,6	 232,7	 42,2
Engroshandel med brensel og
drivstoff  	 102,3	 117,1	 14,5	 112,0	 131,2	 17,2
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Figur 1. Engrosomsetningsindeks 1. kvartal 1984 = 100

Figur 2. Endring i prosent fra 1. kvartal 1985 til 1. kvartal 1986. 1. kvartal 1984 = 100                             

Råvarer (136,2)

Møbler og innbo (120,3)

Narings- og nytelsesmidler (136,2)                            

Hoyden
viser
gruppenes
andel i
total
indeksen                                        

Jernvarer og bygningsartikler (151,8)             

Brensel og drivstoff (131,2)
Beklednings- og tekstilvarer 106,5)

Maskiner og utstyr (150,1)                                                          

Konsumvarer ellers (149,9)

Motorkjøretøyer (232,7)

0	 5	 10 15 20	 25 30 35	40 45 Endring i prosent                  
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PRISINDEKS FOR ENGROSHANDEL 2. KVARTAL 1986 (3. KVARTAL 1985 = 100)

Statistikk over innenlandsk varehandel har vært et prioritert utbyggingsområde i Statistisk

Sentralbyrå i de seinere år. Prisindeks for engroshandel er et ledd i denne utbyggingen. Indeksen

publiseres nå for første gang,og vil heretter bli publisert en gang i kvartalet.

Sammen med engrosometningsindeksen vil det fra neste kvartal bli etablert et komplett sett

av indekser for engroshandelen (pris, volum og omsetningsindeks).

Prisindeks for engroshandel baseres på prisoppgaver fra om lag 800 bedrifter som driver

engroshandel. Indeksen er derfor en prisindikator for omsetningen til bedriftene i denne næringen.

Den månedlige engrosindeksen viser derimot prisutviklingen for førstegangsomsetningen innenlands, og

norske produsenter og importører gir prisoppgaver til denne indeksen.

Indeksens oppbygning og beregningsmetode vil bli dokumentert i en publikasjon i serien

Rapporter.

Indeksen for 2. kvartal 1986 viser at i gjennomsnitt steg prisnivået i engroshandelen med 2,3

prosent fra 1. kvartal 1986. Det var størst stigning i engroshandel med motorkjøretøyer med 7,6

prosent, mens det var en nedgang i engroshandel med brensel og drivstoff med  8,8 prosent.



PRISINDEKS FOR ENGROSHANDEL (3. kvartal 1985 = 100)

3.kv.	 4.kv.	 1.kv.	 2.kv. Endring i prosent

1985	 1985	 1986
	

1986 1.kv.86-2.kv.86

Engroshandel i alt  	 100,0

Engroshandel med konsumvaren.	 100,0

Engroshandel med nærings- og

nytelsesmidler  
	

100,0

Engroshandel med kolonial

varer  
	

100,0

Engroshandel med beklednings-

og tekstilvarer  
	

100,0

Engroshandel med møbler og

innbo  
	

100,0

Engoshandel med konsumvarer

ellers	 100,0

	100,9	 102,6	 105,0	 2,3

	

102,0	 106,1	 109,2	 2,9

	

102,8	 107,7	 110,3	 2,4

	

100,5	 104,1	 107,8	 3,6

	

100,6	 102,1	 105,7	 3,5

	

100,5	 103,5	 108,5	 4,8

	

100,3	 102,6	 106,2	 3,5

Engroshandel med produksjons-

midler  	 100,0	 101,0	 103,4	 106,5	 3 9 0

Engroshandel med råvarer 	 100,0	 100,2	 100,8	 103,1	 2,3

Engroshandel med jernvarer og

bygninsartikler  	 100,0	 101,8	 104,5	 107,3	 2,7

Engroshandel med maskiner og

utstyr  	 100,0	 101,0	 104,8	 108,9	 3,9

Engrohandel med motorkjøretøyer,

brensel og drivstoff  

Engroshandel med motorkjøre-

tøyer  

Engroshandel med brensel og

drivstoff  

100,0

100,0

100,0

	

99,5	 96,9	 96,3	 -0,6

	

101,9	 103,8	 11,7	 7,6

	

98,1	 92,9	 84,7	 -8,8



72 645

26 433

53 311

23 742

22 025

-6 225

15 799

57 505

23 887

63 674

23 653

-5 935

-5 697

-11 632
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UTENRIKSREGNSKAP FOR JANUAR-MAI 1986

Statistisk Sentralbyrås foreløpige oppstilling av utenriksregnskapet for januar-mai 1986 viser

et underskudd pi driftsregnskapet pi 11 632 mili.kr. I april og mai var samlet underskudd hele

10 810 mill.kr. I januar-mai 1985 var det et overskudd på 15 799 mill.kr.
For varer og tjenester i alt var det i januar-mai 1986 et importoverskudd på 5 935 mill.kr mot

et eksportoverskudd på 22 025 mill.kr i januar-mai 1985. Total eksportverdi gikk ned med 17 685

mill.kr, mens importverdien totalt økte med 10 273 mill.kr. fra januar-mai 1985 til januar-mai 1986.

Eksport og import av varer i utenriksregnskapet omfatter enkelte poster som ikke er med i handels-

statistikken, se tabellen nedenfor. Eksporten av varer i alt viste en nedgang på 15 140 mill.kr,

mens vareeksporten ifølge handelsstatistikken gikk ned med 15 222 mill.kr. Størst var nedgangen

for riolje og naturgass med 13 524 mill.kr. Eksporten av tjenester i alt gikk ned med 2 546

mill.kr. Brutto inntekter ved skipsfart og oljeboring viste en nedgang pal 3 388 mill.kr, mens rei-

setrafikk hadde en oppgang på 737 mill.kr fra samme periode i fjor. Importen av varer i alt gikk

opp med 10 363 mill.kr, som er 1 551 mill.kr høyere enn økningen i vareimporten ifølge handelsstati-

stikken. Dette skyldes hovedsakelig en oppgang i direkte vareimport til oljevirksomhet. Importen av

tjenester viste en nedgang på 89 mill.kr. Brutto utgifter ved skipsfart og oljevirksomhet gikk ned

med 1 855 mill.kr, mens reisetrafikk viste en økning pl 1 746 mill.kr.

Rente- og stønadsbalansen viste et underskudd pl 5 697 mill.kr i januar-mai 1986 mot 6 225
mill.kr i januar-mai 1985. Rentebalansen bedret seg med 1 705 mill.kr, mens bide aksjeutbytte mv. og

stønader viste høyere underskudd og forverring med henholdsvis 849 mill.kr og 329 mill.kr.
I januar-mai 1986 viste Norges nettogjeld en oppgang pi 8 150 mill.kr mot en nedgang i netto-

gjelden pi 16 587 mill.kr i januar-mai 1985.
Langsiktige kapitaltransaksjoner viste en netto inngang på 685 mill.kr i januar-mai 1986 mot

en netto utgang pl 1 845 mill.kr i samme periode i 1985. Offentlig forvaltning reduserte sin netto

utgang av langsiktige kapitaltransaksjoner med 432 mill.kr, mens andre innenlandske sektorer redu-

serte sin netto utgang av langsiktige kapitaltransaksjoner med 1 882 mill.kr fra januar-mai 1985 til

januar-mai 1986. Finansinstitusjoner økte sin netto inngang av langsiktige kapitaltransaksjoner med

217 mill.kr. Kortsiktige kapitaltransaksjoner viste en netto inngang pA 10 948 mill.kr i januar-mai
1986 mot en netto utgang på 13 955 mill.kr i januar-mai 1985. Endringen fra en netto utgang til en

netto inngang i den kortsiktige kapitalbalansen skyldes hovedsakelig en endring i Norges Banks kort-

siktige kapitaltransaksjoner overfor utlandet netto.
Norges Banks valutareserver utgjorde 51 694 mill. kr ved utgangen av mai 1986.

tall for te rka konomien. mill.kr

Eksport av varer 	

Eksport av tjenester 	

Import av varer 	

Import av tjenester 	

Eksportoverskudd 	

Overskudd pl rente- og stønadsbalansen 	
Overskudd pi driftsregnskapet 	

Januar-mai 	Endring

st.

-20,8

-9,6

19,4

-0,4

lb •

• •

• •

1985 	 1986

Eksport (utførsel) av varer i alt ifølge handelsstatistik-
ken 1) 	 71 880

Import (innførsel) av varer i alt ifølge handelsstatistik-
ken 1) 	 53 031

Eksportoverskudd (utførselsoverskudd) i utenrikshandelen med
varer i alt ifølge handelsstatistikken 1) 	 18 849

57 242

61 843

-4 601

-20,4

16,6

. .

1) Statistisk ukehefte nr. 28/86, 9. juli 1986.
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Tabell 1. Utenriksregnskap for januar-mai 1986 1). Foreløpige tall. Mill.kr

Januar-mai

I. DriftsregnekaP 	 1985 	 1986 

Eksport/ 	 Import/ 	 Eksport/ 	 Import/

A. Varer og tjenester 	 _inn9ingUt9ang 	 Inngang 	 Utgang 

1. Varer 	 72 645 	 53 311 	 57 505 	 63 674

a. Role og naturgass fra Nordsjøen....  	 37 446 	 - 	 23 923 	 -

b. Skip, nybygde 	 450 	 1 836 	 517 	 704

C. Skip, eldre 	 2 891 	 295 	 3 744 	 276

d. Oljeplattformer, nybygde 	 - 	 - 	 - 	 588

e. Oljeplattformer, eldre 	 - 	 - 	 57 	 -

f. Direkte eksport 2) / import ved oljevirk-

somhet 	 113 	 271 	 88 	 1 821

g. Andre varer 	 31 745 	 50 910 	 29 177 	 60 285

2. Tjenester 	 26 433 	 23 742 	 23 887 	 23 653

a. Brutto frakter / utgifter ved skipsfart 3) 	 16 423 	 11 464 	 13 529 	 10 029

b. Brutto inntekter / utgifter ved oljeboring 	 847 	 259 	 353 	 178

C. Direkte eksport 2) / import ved annen olje-
virksomhet 	 258 	 1 420 	 266 	 1 081

d. Eksport av rørtjenester 	 1 420 	 - 	 1 455 	 -

e. Reisetrafikk 4)  	 1 772 	 4 448 	 2 509 	 6 194

f. Andre tjenester 	 5 714 	 6 152 	 5 775 	 6 171 

I alt 	 99 078 	 77 054 	 81 393 	 87 327

Eksportoverskudd (inng.) / importoverskudd (utg.)  	22 025 	 - 	 - 	 5 935 

B. Renter og stønader

1. Renter 	 7 143 	 9 060 	 8 207 	 8 419

2. Aksjeutbytte mv 	 703 	 3 455 	 591 	 4 190

3. Stønader 	 659 	 2 215 	 524 	 2 409

I alt 	 8 505 	 14 731 	 9 322 	 15 019

Rente- og stønadsoverskudd (inng.) / -underskudd
(utg ) 	 - 	 6 225 	 - 	 5 697

Overskudd (inng.) / underskudd (utg.) på drifts-

regnskapet 	 15 799 	 - 	 - 	 11 632

II. Endringer i fordringer og gjeld ikke forårsaket

av transaksjoner

A. Tildelte spesielle trekkrettigheter i IMF 	 - 	 - 	 -

B. Endringer i fordringer og gjeld pga. valutakurs-
endringer 	 846 	 659 	 6 862

1. Norges Banks fordringer på utlandet.....  	 - 	 248 	 3 295

2. Andre bankinnskudd og kortsiktig linegjeld 	 551 	 411 	 1 670

3. Langsiktig lånegjeld 	 295 	 - 	 1 536

4. Lin til utlandet 	 .. 	 .. 	 362

5. Fordringer og gjeld ellers 	 .. 	 .. 	 • •

C. Andre omvurderinger 	 616 	 16 	 184 

3 494

290

2 822

381

70
3 564

8 150 

I alt 	 1 462 	 674 	 7 046

III. Nedgang (inng.) / oppgang (utg.) i Norges netto-

gjeld 	 16 587  

1) Tallene for tidligere perioder er rettet.
2) Korreksjonspost for delte olje- og gassfelt.

3) Medregnet ombygginger og ekstraordinvre reparasjoner.

4) Medregnet grensehandel.
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Tabell 1 (forts.). Utenriksregnskap for januar-mai 1986. Foreløpige tall. Mill.kr

IV. 	 Kapitalregnskap 1985

	A.	 Langsiktige kapitaltransaksjoner

	

(i) 	 Offentlig 	 forvaltning 	 (inkl. 	 kommuneforetak). .

a. 	 Lin fra utlandet 	

1. Statsforvaltningen 	

2. Kommuneforvaltningen 	 (inkl. 	 foretak)... 	

b. 	 Andre finansobjekter 	

	

(ii) 	 Finansinstitusjoner 	

Inngang

1

1

6

389

-

-

-

389

409

a. 	 Lin fra utlandet 	 3 490

b. Andre finansobjekter 	 2 919

(iii)	 Andre innenlandske sektorer 	 14 923

a. 	 Lin fra utlandet 	 5 957

1. 	 Statsforetak 	 2 943

2. 	 Rederier 	 1 990

3. 	 Andre sektorer 	 1 025

b. 	 Direkte 	 investeringer 	 i Norge 	 4 268

C. 	 Direkte 	 investeringer 	 i 	 utlandet.......... . 215

d. Lin til 	 utlandet 	 46

e. Andre finansobjekter 	 4 4? -7

I 	 alt 	 22 721

Langsiktige kapitaltransaksjoner, 	 netto 	

B. 	Kortsiktige kapitaltransaksjoner

(i) Offentlig forvaltning 	 (inkl. 	 kommuneforetak) 	 57

(ii) Finansinstitusjoner 	 11 764

a. Norges Bank 	 3 934

1. Fordringsreduksjon 	 (inng.) 	 / økning

(utg 	 ) 	 3 847

2. Gjeldsøkning 	 (inng.) 	 / 	 reduksjon 	 (utg.). 87

b. 	 Forretnings- og sparebanker 	 7 354

1. Fordringsreduksjon 	 (inng.) 	 / økning

(utg 	 ) 	 ..

2. Gjeldsøkning 	 (inng.) 	 / 	 reduksjon 	 (utg,). ..

C. 	Andre finansinstitusjoner 	 476

1. Fordringsreduksjon 	 (inng.) 	 / økning

(utg 	 ) 	 -

2. Gjeldsøkning 	 (inng.) 	 / 	 reduksjon 	 (utg.) 	 476

(iii) 	 Andre innenlandske sektorer 	 24 218

1. Fordringsreduksjon 	 (inng.) 	 / økning

(utg 	 ) 	 10 242

2. Gjeldsøkning 	 (inng.) 	 0 	 reduksjon 	 (utg.).
(iv) 	 Andre kortsiktige kapitaltransaksjoner og sta-

tistiske 	 feil 	

13 976

-

I 	 alt 	 36 038

Januar-mai

1986

	

Utgang 	 Inngang 	 Utgang

	

2 319 	 589 	 1 087

	

1 637 	 250 	 380

	

1 144 	 - 	 7

	

493 	 250 	 373

	

682 	 339 	 707

	

4 947 	 6 955 	 5 276

	

1 480 	 3 947 	 1 362

	

3 467 	 3 008 	 3 915

	

17 300 	 25 744 	 26 239

	

6 970 	 8 136 	 6 475

	

2 233 	 4 440	 1 523

	

2 539 	 945 	 2 434

	

2 198 	 2 750 	 2 519

	

3 807 	 9 362 	 7 626

	

1 860 	 2 746	 5 433

	

315 	 87 	 687

	4 48 5 412 	 6 018

	

24 566 	 33 287 	 32 602

	

1_845 	 685

	20 	 2 	 1

	

22 129 	 18 685 	 11 993

	

20 263 	 16 524 	 821

	

20 162 	 16 471 	 761

	

101 	 53	 60

	

-	 _ 	 8 522

•• 	 • • 	 • •

	

.. 	 • • 	 • •

	1 867	 2 161 	 2 650

	

1 555 	 383 	 884

	

312 	 1 779 	 1 766

	

19 917 	 69 631 	 60 132

	

8 372 	 43 438 	 37 178

	

11 545 	 26 193 	 22 954

	

7 927 	 - 	 5 244

	

49 993 	 88 318 	 77 370

Kortsiktige kapitaltransaksjoner, netto 	 13 955 	 10 918 .....
C. Netto kapitaltransaksjoner i alt 	 15 799 	 11 633

V. Netto endringer i fordringer og gjeld forirsaket
av valutakursendringer mv. (II. B + C)  	 788 	 3 482

VI. Oppgang (inng.) / nedgang (utg.) i Norges netto-
gjeld 

	
16 587 	 8 150
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Tabell 2. Spesifikasjoner i driftsregnskapet overfor utlandet. Mill. kr

Netto

Eksport 	 eksport 	 Netto 	 Netto 	 Netto
av ri-	 av skip 	 eksport 	 frakter 	 eksport
olje og 	 og olje- av 	 ved 	 av

natur- 	 platt- 	 varer 	 skips- 	 reise-
ass 	 former 	 ellers 	 fart 	 trafikk

Netto 	 Over-

eksport 	 Rente- 	 skudd

av 	 o9 stø- 	pi

tjenes- 	 Eksport- 	 nads- 	 drifts-

ter 	 over- 	 over- 	 regn-

ellers 	 skudd 	 skudd 	 ska et

1984*
Januar 	 6 600 	 -325 	 -2 282 	 861 	 -329 	 162 	 4 666 	 -1 939	 2 747
Februar 	 6 422 	 -606 	 -2 991 	 981 	 -417 	 123 	 3 512 	 -1 006 	 2 SOS

Mars 	 6 526 	 -429 	 -3 223 	 827 	 -423 	 158 	 3 435 	 -1 383 	 2 052
April  	 6 131 	 -136 	 -2 575 	 834 	 -499 	 -472 	 3 282 	 -1 115 	 2 167
Mai 	 5 961 	 102 	 -3 566 	 1 147 	 -477 	 -1 006 	 2 160 	 -2 094	 67
Juni 	 5 941 	 317 	 -2 248 	 880 	 -554 	 -594 	 3 742 	 -2 090 	 1 652
Juli...  	 5 918 	 986 	 -3 415 	 808 	 -955 	 89 	 3 430 	 -1 277 	 2 154
August 	 5 718 	 199 	 -4 000 	 1 202 	 -748 	 249 	 2 620 	 -904 	 1 716
September 	 6 426 	 -107 	 -3 633 	 750 	 -625 	 -250 	 2 561 	 -1 441 	 1 120
Oktober 	 6 978 	 510 	 -4 726 	 856 	 -655 	 -294 	 2 668 	 -733 	 1 9 3

November..  	7 716	 -79 	 -3 887 	 78C 	 -590 	 -84 	 3 858 	 -1 112 	 2 7 4

Desember  	7 993	 304 	 -2 635 	 952 	 -482 	 -466 	 5 666 	 -2  169 	 3 497
Aret 1984  	78 328	 736 	 -39 180 	 10 876	 -6 755 	 -2 38p 41 s2O zlz_m____2.1_2p	
1985*
Januar 	
Februar 	

Mars

April 	
Mai ..... 	 .bi

Juni 	

Juli 	
August 	

September 	

Oktober 	
November..

Oesember 	
Aret 1985..

7 953
6 623
8 107
7 537
7 227
5 865
6 660
6 665
6 908
6 953
6 631
7 949

85 078

-3 717
-4 181
-4 354
-3 733
- 3 338
-3 925
-3 488
-4 447
- 4 759
-6 079
-5 085
4 956

-52 861

-539
-449
-518
-606
-564
-591

-1 116
-762
- 833
-731
- 763
- 846

- 8 319

-1 647

-457

-1 503

-704

-1 914

-1 375

-1 234
-598

-876
-810

-1 093

-1 558

	507
	

5 521

	

141
	

3 460

	-40
	

4 137

	12
	

5 172

	-211
	

3 734

	-11
	

2 960

	-265
	

3 153

	-531
	

2 186

	-34
	

2 507
	-529

	
1 363

	

-289
	

541

	111
	

4 673

188
510

68
797

-353
531
646
432
658

1 232
545
482

6 736

1 130
816
875

1 165
973

I 091
716
829
566
517
302
932

9 913

3 874

3 003

2 635
4 468

1 820
1 586

1 919

1 588

1 631

553
-553

3 115

-1 139 	 21408-‘137763

- 726
-601
-620
-968
-768

1986*
Januar 1) 	 6 936
Februar 1)— 	 5 364
Mars 1)  	 5 319
April 1) 	 2 092
Mai 	 4 212

946 	 -5 845 	 850
635 	 -5 797 	 518
945 	 -6 628 	 377
582 	 -8 203 	 1 065

-358 	 -6 368 	 689

288	 2 447 	 -1 309 	 1 138

59 	 178 	 -981 	 -803

54 	 -554 	 -603 	 -1 156

71 	 -5 361 	 -1 611 	 -6 972

-53 	 -2 645 	 -1 193 	 -3 836

* Foreløpige tall.

1) Tallene er rettet.
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Tabell 3. Spesifikasjoner i kapitalregnskapet overfor utlandet. Mill. kr 

Netto kasitalinnons fra utlandet  

Norges Banks ford-

ringer pi utlandet

netto 1)    
Andre

Til 	 kortsik-

kommu- 	 tige ka-

Til 	 ner og 	 pital-
Til 	 Til
	

Til 	 oljeut- 	 andre- 	 transak- Netto

stats- 	 finans- 	 rederier vinning 	 offent- 	 sjoner 	 kapital-

for- 	 insti- 	 og 	 og rot-- 	 lige og 	 og sta- 	 transak-

valtnin- tusjo- 	 olje- 	 trans- 	 private 	 tistiske sjoner 	 Valuta-

en 	 ner 	 borin sort 2) 	 foretak 	 feil 	 i alt 	I alt 	 reserver

1984*

Januar 	

Februar 	

Mars 	

April 	

Mai... 	

Juni 	

Juli 	
August 	

September 	

Oktober 	

November 	

Desember...
Aret 1984..

1985*

Januar 	

Februar 	

Mars 	

April 	

Mai 	

Juni 	

Juli 	

August 	

September 	

Oktober 	

November 	

Desember...
Aret 1985 	

	-485	 -1 252 	 -223 	 -1 413 	 -3 875 	 84 029 	 62 260

	

-586 	 -1 060 	 524 	 194 	 -3 002 	 86 858 	 67 557

	

21 	 -2 353 	 1 586 	 -5 663 	 -2 635 	 90 640 	 66 187
-809 	 7 651 	 -977 	 3 034 	 -4 469 	 101 492 	 75 754

	

330 	 -1 789 	 910 	-4079 	-1 820	 103 370 	 76 404

	

-708 	 -1 951 	 412 	 415 	 -1 585 	 105 118 	 77 438

-592 	 -98 	 -306 	 -2 083 	 -1 919 	 110 697 	 66 026

	

-261 	 -2 596 	 -477 	 -1 021 	 -1 588 	 113 008 	 68 170

	

-784 	 -2 239 	 -382 	 -861 	 -1 632 	 114 319 	 68 132

	

-1 515 	 6 847 	 612 	 -442 	 -552 	 117 370 	 68 012

	

-190 	 -1 649 	 37 	 -4 079 	 552 	 115 998 	 63 880

	

-1 316 	 -1 258 	 -2 979 	 4 991 	 -3 115 	 107 141 	 65 162

	

-6 895 	 -1 747 	-1 263 	 -11 007 	 -25 640 	 107 141 	 65 162

-726
	

224

	

-227 	 -1 845

	

41
	

3 735

	

254 	 -13 621

	

204
	

2 604

	

318 	 -71

	

973
	

187

	

324
	

2 444

	

116
	

2 517

	

97 	 -6 152

-24
	

6 456

	

-359 	 -2 194 
	991	 -5 716

	-1 927	 201 	 158 	 -822 	 -26 	 -330 	 -2 747 	 51 574 	 OD

	-174	 -430 	 167 	 -1 673 	 1 022 	 -1 417 	 -2 505 	 52 829 	 ..

	

-1 397 	 2 390 	 334 	 -1 721 	 -8 	 -1 651 	 -2 052 	 50 922 	 ..

-958 	 -8 784 	 -58 	 5 711 	 -48 	 1 970 	 -2 168 	 61 938 	 00

	-1 167	 1 185 	 -840 	 -759 	 -953 	 2 469 	 -66 	 59 325 	 DO

	257	 1 470 	 -122 	 -2 144 	 514 	 -1 627 	 -1 652 	 64 039 	 00

-150 	 -3 404 	 -903 	 439 	 791 	 1 074 	 -2 153 	 62 434 	 WO

	97	 -341 	 -350 	 -3 066 	 1 225 	 717 	 -1 717 	 64 978 	 ..

	

-469 	 340
	

2	 -906 	 455 	 -540 	 -1 119 	 66 656 	 DO

-24 	 -11 764 	 -588 	 6 613 	 977 	 2 851 	 -1 936 	 73 031 	 00

	1 521	 223
	

547 	 -1 077 	 342 	 -4 300 	 -2 745 	 77 647 	 00

	-387	 218 	 -246 	 -2 132 	 106 -1 056 	 -3 497 	 85 148

	

-4778 	 -18 696 	 -1 899 	 -1 537 	 4 397 	 -1 840 	-24 357 	 85 148

1986*

Januar 3) 	

Februar 3) 	

Mars 3) 	
April 3) 	

Mai 	

-94 	 2 027 	 -987 	 400 	 -1 239 	 -1 246 	 -1 138 	 105 847 	 61 595
22 	 5 359 	 -633 	 -1 279 	 -14 	 -2 651 	 803 	 99 457 	 53 239
-28 	 2 172 	 -904 	 -183 	 -9 	 108 	 1 156 	 99 340 	 54 818
-62 	 -3 563 	 -586 	 11 181 	 299 	 -297 	 6 972 	 96 735 	 50 683

-132 	 2 375 	 438 	 1 775 	 541 	 -1 158 	 3 838 	 90 046 	 51 694

* Foreløpige tall.
1) Ved utgangen av mined og
2) Inklusive selskaper som er statsforetak.
3) Tallene er rettet.
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TILLEGG TIL DE INTERNASJONALE MANEDSTABELLER I STATISTISK MANEDSHEFTE NR. 7, 1986

Tallene er mottatt i tiden 25/8-29/8 og er foreløpige. De vil eventuelt bli korrigert i Statistisk

månedshefte. Der vil man også finne nærmere forklaringer til tallene og alle korreksjoner av eldre

tall.

Tall i parentes gjelder måneden (kvartalet, uken) før.

D anmark  (tabell 88)

Volum av utenrikshandelen
a) Innførsel  	 Kol. Ea	 2. kvartal	 169	 (151)
b) Utførsel  	 Kol. Eb	 2. kvartal	 227	 (212)

Bytteforhold  	 Kol. F	 2. kvartal	 89	 (87)

Engrosprisindeks  	 Kol. G	 Juli	 338	 (341)

S torbritannia (tabell90)

Sysselsetting  	 Kol. A	 1. kvartal	 21 410	 (21 590)

Arbeidsløyse  	 Kol. B	 Juni	 3 103,5	 (3 146,2)

Detaljomsetningsindeks  	 Kol. D	 Juli	 146	 (148)

Bytteforhold ........ ••• •• • ..... .• 	 Kol. G	 Juni	 83	 (82)

Reuter's råvareindeks  	 18/8-22/8	 258	 (260)

Konsumprisindeks  	 Koh I	 Juli	 526	 (528)

Forbundsrepublikken
Tyskland (tabell 92)

Detaljomsetningsindeks Kol. D	 Mai	 223	 (226) 

U S A (tabell 94)

Engrosprisindeks ... ...........	 Kol. I	 Mai
	

278
	

(277)

Moody's råvareindeks  	 18/8-22/8
	

219
	

(220)



36

PUBLIKASJONER UNDER UTSENDING FRA STATISTISK SENTRALBYRA I AUGUST OG SEPTEMBER

1986

I serien Norges offisielle statistikk (NOS):

Veterinærstatistikk 1984 Sidetall 95 Pris kr 25,00

Jordbruksstatistikk 1984 Sidetall 126 Pris kr 30,00

Helsestatistikk 1984 Sidetall 133 Pris 30,00

Tjenesteyting 1984 Forretningsmessig tjenesteyting, utleie av maskiner og utstyr,
renovasjon og reingjøring, vaskeri- og renserivirksomhet
Sidetall 68 Pris kr 25,00

Varehandelsstatistikk 1984 Sidetall 78 Pris kr 30,00

Sosialstatistikk 1984 Sidetall 101 Pris kr 30,00

Folketalet i kommunane 1984-1986 Sidetall 55 Pris kr 25,00

Helsepersonellstatistikk 1985 Sidetall 148 Pris kr 30,00

Kredittmarkedstatistikk Lån, obligasjoner, aksjer mv. 1984-1985
Sidetall 89 Pris kr 25,00

Statistisk årbok 1986 Sidetall 528 Pris kr 50,00

I serien Samfunnsøkonomiske studier (SOS):

Framskriving av befolkningens utdanning Revidert modell
Sidetall 95 Pris kr 25,00 (SOS nr. 60)

BYRAETS UKE- OG MANEDSPUBLIKASJONER

Abonnementsprisene for Byråets uke- og månedspublikasjoner er

for året 1986 fastsatt til:

Pr. år Pr. hefte

Statistisk ukehefte 	 kr 205,00 8,00

Statistisk månedshefte 	 150,00 15,00

Månedsstatistikk over utenrikshandelen 	 tt 120,00 15,00

Bank- og kredittstatistikk. Aktuelle tall  	 tt 220,00 10,00

økonomiske analyser (Konjunkturtendensene) 	 It 80,00 10,00

Nye distriktstall (pr. fylke) t, 70,00 8,00



PRIS PR. AR KR 205,00 	PRIS PR. HEFTE KR 8,00

SYSTEMATISK OVERSIKT OVER EMNEGRUPPENE

0 GENERELLE EMNER	 3  SOSIOØKONOMISKE EMNER 

30 Generelle sosioøkonomiske emner

00 Generelle emner, nasjonalt
	 31 Folketellinger

01 Generelle emner, regionalt
	

32 Arbeidskraft

09 Andre generelle emner
	 33 Lønn

34 Personlig inntekt og formue

35 Personlig forbruk

1 NATURRESSURSER OG MILJØ 
	

36 Boliger og boforhold

10 Ressurs- og miljøregnskap og
	

39 Andre sosioøkonomiske emner

andre generelle ressurs- og

miljøemner

11 Areal

12 Energi

13 Luft

14 Vann

15 Mineraler

16 Skog og planteliv

17 Dyreliv

18 Naturmiljø - levekår og

Økonomi

19 Andre ressurs- og miljøemner

2 SOSIODEMOGRAFISKE EMNER 

20 Generelle sosiodemografiske

emner

21 Befolkning

22 Helseforhold og helsetjeneste

23 Utdanning og skolevesen

24 Kulturelle forhold, generell

tidsbruk, ferie og fritid

25 Sosiale forhold og sosialvesen

26 Rettsforhold og rettsvesen

27 Levekår ellers

29 Andre sosiodemografiske emner

4 NÆRINGSØKONOMISKE EMNER 

40 Generelle næringsøkonomiske emner

41 Jordbruk, skogbruk, jakt, fiske og fangst

42 Oljeutvinning, bergverksdrift, industri

og kraftforsyning

43 Bygge- og anleggsvirksomhet

44 Utenrikshandel

45 Varehandel

46 Samferdsel og reiseliv

47 Tjenesteyting

49 Andre næringsøkonomiske emner

5 SAMFUNNSØKONOMISKE EMNER

50 Nasjonalregnskap og andre generelle

samfunnsøkonomiske emner

51 Offentlig forvaltning

52 Finansinstitusjoner, penger og kreditt

53 Konjunkturer

59 Andre samfunnsøkonomiske emner

6 SAMPUNNSORGANISATORISKE EMNER

60 Generelle samfunnsorganisatoriske emner

61 Administrative emner

62 Politiske emner

69 Andre samfunnsorganisatoriske emner

STANDARDTEGN

Tall kan ikke forekomme
	 Mindre enn 0,5 av den brukte enheten	 0

Oppgave mangler
	

Foreløpige tall

Oppgave mangler foreløpig	 Brudd i den loddrette serien

Tall kan ikke offentliggjøres
	 Brudd i den vannrette serien

Null
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